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Muitas uzraudzības kārtība, pārvadājot

preces no vienas vietējās muitas iestā-

des uz otru.

Noteikumi par muitas uzraudzību, izdarot

ar transitpreču uzglabāšanu saistītās

operācijas.

Zemes ierīcības komitejas lēmumi.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa

vadībā
7. novembra vakarā notika Lāčplēša kara

ordeņa domes sēde.

7. novembra vakarā notika Lāčplēša kara

ordeņa domes sēde. Domes locekļi godi-

nāja mirušos Lāčplēša kara ordeņa kava-

lierus. Pārvēlot domes priekšsēdētāja
biedri un sekretāru, abos amatos ievēlēja

līdzšinējos: par priekšsēdētāja biedri ģen.

Peniķi un par sekretāru armijas koman-

dieri ģen. Berķi. Dome apsprieda arī

Lāčplēšu svētku sarīkojumus Rīgas un

provinces garnizonos. Mirušo Lāčplēšu

ģimenes locekļiem pabalstam sadalīja
4000 ls. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Muitas uzraudzības kārtība, pārvadājot

preces no vienas vietējās muitas

iestādes uz otru.

1. Muitas lik. 192. pantā paredzētais

pieprasījums jāiesniedz atsevišķi par katru

kravas dokumentu. Par viendabīgāmpre-

cēm, kas pieņemtas nosūtītājas vietējās

muitas iestādes pārziņā, pēc viena kravas

saraksta, kaut ari ievestas pēc vairākiem

kravas dokumentiem (Muit. lik. 263. p.),

var iesniegt vienu kopīgu pieprasījumu.

2. Pavadzīme (Muit. lik. 199. p.) jā-

izraksta par katru vienā preču rīkotāja

pieprasījumā (1. p.) norādīto sūtījumu. Pa-

vadzīmi paraksta muitas dienestpersona,

kurai muitnīcas priekšnieks to uzlicis par

pienākumu.

3. Pavadzīmes otram eksemplāram

(Muit. lik. 200. p.) jāpievieno preču rīkotāja

iesniegtie dokumenti, kas vajadzīgi muitas

formalitatu nokārtošanai par pārvadāšanai

pieņemto preci.

Ja pārvadā pārbaudītu preci, tad iepriekš

minētam pavadzīmes eksemplāram jāpie-

vieno arī pārbaudes dokumenta noraksts

vai izraksts no minētā dokumenta.

4. Preču pavadzīmēs bez Muitas lik.

199. pantā paredzētām ziņām jāieraksta

vēl šādas ziņas: 1) no kādas valsts un kad

prece ievesta; 2) caur kādu pierobežas

vietējo muitas iestādi prece ievesta un

3) vai prece ir vai nav pieteikta transitam.

5. Ja nenomuitotu preču kravas doku-

mentos vai cesijās ir atzīmes, ka preču

vērtība ir samaksāta, tad arī pavadzīmēs

jāieraksta iepriekš minētā atzīme.

6. Gadijumos, ja preces no vienas vie-

tējās muitas iestādes pārvadā uz otru vie-

tējo muitas iestādi pa ūdensceļiem, tad pre-

ces jānovieto kuģos atsevišķās telpās, kuru

lūkas jānoplombē ar muitas plombām.

Izņēmumu gadijumos, ar muitnīcas

priekšnieka atļauju, atsevišķas smagas

preču vietas var novietot arī ārpus slēgtām

telpām, pieliekot šīm preču vietām muitas

plombas, bet, kur tas nebūtu iespējams,

pavadzīmē (Muit. lik. 199. p.) jāieraksta

preču sīkas pazīmes.

7. Ja preces pārvadā pa zemes ceļu

vai Latvijas lidierīcēs pret nodrošinājuma

iemaksu, tad atsevišķas preču vietas jā-

noplombē, bet, kur tas nebūtu iespējams,

pavadzīmē (Muit. lik. 199. p.) jāieraksta

preču sīkas pazīmes.

8. Preču vietu noplombēšana (1. un

2. p.) jāizdara sevišķi rūpīgi, raugoties uz

to, lai precēm, nebojājot plombas vai ie-

saiņojumus, nevarētu piekļūt.

9. Saņēmējai vietējai muitas iestādei

jāpārbauda, vai pieliktās muitas plombas

nav bojātas, vai preču vietām nav atsai-

ņojuma pazīmes (Muit. lik. 186. p.) un vai

preces ceļā nav apmainītas.

10. Ja preces pārvadā muitas uzrauga

pavadībā, tad tās var pārsūtīt arī neplom-

bētā veidā. Muitas uzraugam tādā gadi-

jumā jāraugās uz lai preces nogādātu

vietējā muitas iestādē, uz kurieni tas adre-

sētas, tādā veidā un daudzuma, kāda tas

pieņemtas pārvadāšanai.

11. Ja saņēmēja vietējā muitas iestāde,

pārbaudot preces Muit. lik. 186. panta pa-

redzētos gadijumos, atrastu preču iztrūku-

mu, tad sastādītais akts jānosūtapreču nosū-

tītājai vietējai muitas iestādei līdz ar pavad-
zīmes otro eksemplāru (Muit. lik. 200. p.)

vajadzīgo nodokļu iekasēšanai par aktā no-

rādīto iztrūkumu vai nodrošinājuma ie-

skaitīšanai valsts ieņēmumos (Muit. lik.

203. p.).

12. Atlīdzība par muitas uzrauga ko-

mandējumu (10. p.) ņemama saskaņā ar

noteikumiem: „Atlīdzība par muitas die-

nestpersonu komandējumiem ārpus muitnī-

cas rajona vai tam pielīdzinātām vietām".

Šie noteikumi stājas spēkā 1938. gada

1. decembrī.

Pamats. Muitas likuma 185. pants.

Rīgā, 1938. g. 3. novembrī.

Muitas departamenta

direktors Arn. Landovskis.

Tarifu nod. vad. J. Ansbergs

Noteikumi par muitas uzraudzību,

izdarot ar transitpreču uzglabāšanu

saistītās operācijas.
1. Ja preču rīkotājs ar noliktavās no-

vietotām precēm vēlas izdarīt Muitas li-

kuma 490. pantā minētās operācijas, viņam

jāiesniedz muitnīcai paziņojums, uzrādot,

ar kādām precēm un kādas operācijas viņš
vēlas izdarīt.

2. Paziņojumi (1. p.) jāiesniedz atsevišķi

par katru preču partiju, kas pienākusi pēc

viena kravas dokumenta, izņemot 3. pantā

minēto gadījumu.

3. Preču rīkotājs var iesniegt kopīgu

paziņojumu par viendabīgām precēm, kas

pieņemtas vietējās muitas iestādes pārziņā,

pēc viena kravas saraksta, kaut arī ieves-

tas pēc vairākiem kravas dokumentiem.

Preču daudzums, ar kādu preču rīkotājs

vēlas izdarīt paziņojumā minētās operāci-

jas, jāuzrāda atsevišķi par katru kravas

dokumentu. Šādu kopīgu paziņojumu pre-

ču rīkotājs var iesniegt tikai tad, ja viņš

nav pieteicis preces pārbaudei par katru

kravas dokumentu vai ja vietējā muitas

iestāde nav sastādījusi izrakstu par atse-

višķiem kravas dokumentiem. Pēdējā ga-

dijumā paziņojumi jāiesniedz saskaņā ar

2. panta noteikumiem.

4. Muitas likuma 490. pantā minētās ope-

rācijas nav atļaujamas, ja to izdarīšana var

novest pie ieved- vai izvedmuitas tarifa

apiešanas.

5. Ja transitpreces, saskaņā ar muitas

tarifiem, apliktas ar ievedmuitas nodokli

vai līdzīgi Latvijas ražojumi ar izved-

muitas nodokli, tad ar preču uzglabāšanu

saistītās operācijas ar 8. un 9. pantos mi-

nētiem izņēmumiem var atjaut tikai pēc

preču pārbaudes.

6. Dodot atļauju izdarīt ar paziņojumā

minētām precēm vajadzīgās operācijas,

muitnīcas priekšnieks nosaka, vai operācijas

izdarāmas pirms vai pēc pārbaudes, ievē-

rojot 5. panta noteikumus.

7. Ar preču uzglabāšanu saistītās ope-

rācijas var izdarīt tikai muitas uzraudzībā.

Uzraudzības veidu nosaka muitnīcas

priekšnieks.

8. Olas, ikrus, zivis, kautus putnus un

meža zvērus, gaļas produktus, nemītas

ādas un visas preces bez iesaiņojumiem

preču rīkotājs var apskatīt arī pirms šo

preču pārbaudes. Atļauju šādai apskatei

dod noliktavas pārzinis uz preču rīkotāja

mutisku pieprasījumu.

9. Visādas lupatas, nemītas ādas, augu

šķiedras un labību, ar muitnīcas priekšnieka

atļauju, var pārsaiņot un izvest ar tām va-

jadzīgās operācijas arī pirms pārbaudes.

10. lepriekšējos (8. un 9.) pantos mi-

nēto preču svars, pieņemot tās vietējās

muitas iestādes transitparziņa, nosakāms

pēc kravas dokumentiem.

11. Izdarot Muitas likuma 490. pantā mi-

nētās operācijas, nevar bojāt vai mainīt

originaliesaiņojumus, kas pāriet tieši uz

patērētāju. Tāpat nav atļauts uzlikt jaunas

preču zīmes ne uz originaliesaiņojumiem,
nedz ari uz preču ārējiem iesaiņojumiem,

izņemot 12. pantā minētos gadijumus.

12. Ja, izdarot Muitas,likuma 490. pantā

minētās operācijas, mainītos preces ārējais

iesaiņojums, kas nepāriet uz patērētāju, vai

arī mainas preču vietu skaits, tad preču rī-

kotāji jaunās preču vietas (iesaiņojumus)

var apzīmēt ar jaunām zīmēm. Jaunās zī-

mēs nedrīkst būt Latvijas valsts vai pilsētu
nosaukums vai cits nosaukums vai apzī-

mējums, kas varētu radīt iespaidu, ka pār-

saiņotās preces ir Latvijas ražojums. Pār-

saiņotiem transita liniem un pakulām nav

atļauts pielikt zīmes, kas pēc ārējā izskata,

formāta un apzīmējuma līdzinātos zīmēm,

ar kādām Linu monopola pārvalde apzīmē

Latvijas eksporta linus un pakulas.

13. Ja, izdarot ar preču uzglabāšanu

saistītās operācijas, mainītos preču svars

vai vietu skaits, kāds uzrādīts kravas do-

kumentos, jāsaraksta akts, kas jāpievieno

kravas dokumentiem.

Ja preces pārbaudītas, akts ierakstāms

j>reču pārbaudes dokumentā.

14. Ar preču uzglabāšanu saistīto ope-

rāciju izdarīšanai vajadzīgos darba rīkus,

ierīces un tamlīdzīgus priekšmetus, tāpat

ari vietējos iesaiņojumus var ievest nolik-

tavās ar noliktavu pārziņa atļauju. Par šo

priekšmetu un iesaiņojumu ievešanu nolik-

tavās un izvešanu no tām jāsaraksta akts,

uzrādot ievesto priekšmetu nosaukumu,

daudzumu (skaitā vai svarā) un ievešanas

un izvešanas laiku.

Aktā jānorāda ari, kādu preču iesaiņoša-
nai un kādā daudzumā iesaiņojumi izlietoti.

Pēc operāciju pabeigšanas akti jānodod

uzglabāšanai arķīvā.

15. Preču atkritumi un iesaiņojumi, kas

paliek noliktavās pēc operāciju izdarīšanas

un kuriem ir patstāvīga preču vērtība, iz-

laižami no muitas pārziņas līdzīgi precēm,

pretējā gadijumā tie iznīcināmi kā lietoša-

nai nederīgi. Tāpat iznīcināmas arī lieto-

šanai nederīgas preces un atkritumi (Mui-

tas lik. 438. p. 7. pk.). Iznīcināmie

jumi un atkritumi pirms iznīcināšanas jā-

pārbauda, nodibinot atsevišķi iesaiņojumu

un nederīgo preču svaru. lesaiņojumi un

atkritumi iznīcināmi preču rīkotāja, muit-

nīcas un policijas klātbūtnē, uz preču rī-

kotāja rēķina.

Iznīcināšana jāapliecina uz preču pār-

baudes dokumenta vai uz 13. panta minētā

akta.

16. Nomuitojot transitpreces, ar kurām

izdarītas ar uzglabāšanu saistītas preču

operācijas, muitas nodokli aprēķināmi no

svara, kāds nodibināts pirms šo operāciju

izdarīšanas, ievērojot 18.—19. pantu un

Muit. lik. 438. panta 7. punkta noteikumus.

17. Pārbaudot preces pirms operāciju

izdarīšanas, jānodibina preces muitojamais

svars katrai preču vietai.

18. Pēc operācijas izdarīšanas jānodi-

bina pārsaiuotās preces neto svars, un šis

svars atvelkams no nodibinātā muitojamā

svara (17. p.). Tāpat no muitojamā svara

atskaitāms lietošanai nederīgo, iznīcināto

preču (15. p.) neto svars, par kuru mui-

tas nodokļi nav jāievāc.

Pārējā iztrūkuma dala starp nodibināto

pirms operāciju izvešanas muitojamo svaru

un pēc pārsaiņošanas atrasto neto svaru

sadalāma proporcionāli pārsaiņoto vietu

neto svaram un attiecīgā iztrūkuma daļa

pieskaitāma atsevišķo preču vietu neto

svaram.

19. Pārsaiņoto vietu neto svars ar pie-

skaitīto iztrūkuma daļu (18. p.) uzskatams

par muitojamo svaru un, preci nomuitojot,

pēc šī svara jāaprēķina muitas nodokļi, bet,

preci transitējot, minētais svars dzēšams

no transita pārzinās. Piemēram, pārbaudot

preci pirms operāciju'izvešanas, nodibināts

muitojamais svars 100 kg. Prece pārsai-

ņota 5 kastēs, ar šādu neto svaru: a) 5 kg;

b) 10 kg; c) 15 kg; d) 20 kg un è) 30 kg,
kopā 80 kg neto.

Lietošanai nederīgās preces (15. un 16. p.)

neto 10 kg, t. i. kopā no nodibinātā muito-

jamā svara atskaitāmi (80 + 10) 90 kg,

paliek neattaisnota starpība 100 (80 +

4- 10) = 10 kg, kas sadalāma proporcio-

nāli atsevišķo preču vietu neto svaram,

t. i. muitojamais svars atsevišķām kastēm

būs šāds:

Kaste:

a) skg + 0,625 kg = 5.625 kg

b) 10 kg + 1,250 kg = 11,250 kg

c) 15 kg + 1,875 kg = 16,875 kg

d) 20 kg + 2,500 kg = 22.500 kg

e) 30 kg + 3,750 kg = 33,750 kg

Kopā 90 kg

20. Muitnīcas priekšnieks var atļaut sa-

jaukt vairākas transita āboliņa un timotiņa

sēklu partijas, kaut arī tās nebūtu atvestas

pēc viena kravas saraksta (3. p.).

21. Dodot atļauju 20. pantā paredzēto

operāciju izdarīšanai, muitnīcas priekšnie-
kam jānorīko muitas uzraudzība, kas pie-

tiekoši garantētu, lai transitsēklas apmai-

nās vai citā kādā ceļā neiekļūtu vietējā

tirgū.

22. Pārsainotās transita sēklas apzīmē-

jamas ar tādām pat zīmēm un numuriem,
kādas atradušās uz sajaukto sēklu parti-

jām, t. i. uz pārsainotām sēklām nav at-

ļauts likt apzīmējumus, kas nav bijuši ne

uz vienu no sajauktām sēklu partijām.

23. Muitnīcas priekšnieks var atļaut ie-

rīkot āboliņa un timotina sēklu noliktavas-

ari citās pilsētās, kuras ietilpst muitnīcas

apgabalā. Šādā gadījumā noliktavai pie-

komandējams muitas ierēdnis uz visu lai-

ku, kamēr noliktavās notiek kādas operā-

cijas.

24. Muitnīcas priekšnieks, kas atļāvis

iepriekšējā pantā minēto noliktavu atvērša-

nu, ziņo par to muitnīcām, caur kurām sēk-

las ievedīs. Pēdējās tādā gadijumā attie-

cīgam preču rīkotājam adresētās sēklas

nosūta noliktavai piekomandētā muitas

ierēdņa rīcībā, paziņojot par to arī dzelzs-

ceļa stacijas priekšniekam.

Šie noteikumi stājas spēkā 1938. gada

1. decembrī.

Pamats: Muitas likuma 491. pants.

Rīgā, 1938. g. 3. novembrī.

Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

Tarifu nod. vadītājs J. Ansbergs.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

»/a gadu .... 12,-

3 mēn 6,-

> 2,-

atsevišķu num. . —,l

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,-
>/2 gadu ....10,-
3 mēn 5,

1
, I.?'

atsevišķu num.
. —,l(

pie atkalpārdev..—,ll

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,
par katru tālāko rindiņu „ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—
par katru tālāko rindiņu

„
25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud. par katru viensl.r. ~—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Piezīme: a) b) zemes gabali izmantojami vienīgi kā kapsētas un Grobiņas pilsētas
un pagasta nespējniekiem un mazturīgiem iedzīvotājiem kapu vietas ierā-

dāmas bez maksas un jāatļauj šajos kapos apbedīt arī pie citām draudzēm

un konfesijām piederošas un arī ārpus draudzēm un konfesijām stāvošas

personas; c) A/S ~Kūdra" dod Vērgaļu, Medzes un Tāšu pagastu zemturiem

vai viņu sabiedrībām iespēju iegūt pašu saimniecību vajadzībām pakaišu
un dedzināmo kūdru, pēc Zemkopības ministrijas norādījuma, tādās vietās,
kur tas netraucē purvā plānveidīgu izmantošanu, d) objekts izmantojams

vienīgi tuberkulozes slimnieku sanatorijas-izolatora vajadzībām un tāds

ierīkojams 2 gadu laikā un uz zemes gabala augošie koki saudzējami.

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze.
Sekretārs Ž. Krūmiņš.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

1938. g. 21. oktobrī (21. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Piezīme: a) zemes gabals izlietojams skolas vajadzībām, b) zemes gabals izlieto-

jams 5. Rīgas aizsargu pulka vajadzībām, c) d) zemes gabali izlietojami

vienīgi kā kapsētas, e) zemes gabala apbūvi var izdarīt tikai saskaņā ar kara

resora piekrišanu un aizrādījumiem.

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze.

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

1938. g. 21. oktobrī (21. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Izglītības ministra Dr J. Auškāpa uzruna

Jelgavas - Bauskas apriņķa skolotājiem.
Izglītības ministris Dr J. Auškāps,

JelgaVas-Bauskas apriņķa skolotāju kon-

ferenci atklājot, 7. novembrī teica šādu

uzrunu:

~Esmu priecīgs, ka, atklājot Jelgavas-
Bauskas apriņķu skolotāju konferenci, varu

nodot visiem konferences dalībniekiem

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa, viņa
valdības un savus personīgos sirsnīgos
sveicienus un vislabāko sekmju novēlē-

jumus darbā.

Mēs sanākam kopā tad, kad veicami

uzdevumi, kas nav pa spēkam katram

atsevišķi. Arī šodien mēs gribam lietišķi
un atklāti pārrunāt jautājumus, kas skar

darbu skolā, skar skolotājus un skolēnus,

viņu savstarpējas attiecības un arī skolo-

tāja attiecības ar savu tuvāko apkārtni,
ar sabiedrību un pienākumus pret valsti.

Vienmēr atbildīgais jaunatnes mācīšanas

un audzināšanas darbs kļuvis it sevišķi

atbildīgs pēc 1934. g. 15. maija, kad iz-

skanēja lielais sauciens: ~Katrs savā

darbā, visi valsts darbā". Skolotāja
valstiskais darbs izceļas vēl ar to, ka viņš
strādā ne tikai savam laikam, bet strādā

arī nākamiem laikiem, tiem laikiem, kad

viņa audzēkņi būs valsts darba darītāji.
Tā skolotājs ar savas personības ietekmi

iespiežas tautas un valsts nākotnē, un no

viņa darba lielā mērā atkarājas nācijas
liktenis. Bet ja 15. maijs ir skolotājiem

uzstādījis jaunas prasības, tad tas ir

pavēris viņiem arī jaunas iespējas, atbrī-

vodams skolotāju no kalpošanas dažādiem

politiskiem nogrupējumiem un uzlikdams

par pienākumu ar apzinīgu darbu kalpot
tikai tautai un valstij. Ar gandarījumu

jāatzīmē, ka šo jauno laiku garu, 15. maija

ideju garu, skolotāju saime ir arī izpratusi,
un skolotājs kļūst vienmēr tuvāks tautas

atmodas laikmeta kultūras nesēja gaišam

paraugam.

Ja tagad vairs nevienam nav šaubu par

to, ka skolotājam jābūt arī audzinātājam,
ne tikai mācību pasniedzējam, tad daudz

pārrunu radijis jautājums par skolotāja
sabiedriskiem pienākumiem. Dažās kon-

ferencēs atskanējušas balsis un arī presē

izteiktas domas, ka šajā ziņā no skolotāja
prasot pārāk daudz. Uz to jāatbild, ka

skolotāja sabiedriskais darbs, sa-

protams, nekādā ziņā nedrīkst paslik-
tināt darbu skolā. Tālāk jāatzīmē, ka

sabiedriskais darbs pašā savā būtībā var

būt tikai labprātīgs un nevis piespiests.

Skolotāja piedalīšanās sabiedriskā

darbā ir morāliska, ne juridiska pra-

sība un lielā mērā saistīta ar sekmīgu
audzināšanas darba veikšanu. Bet

bieži šī sabiedriskā darba raksturs tiek

pārprasts. Aizrāda, piem., uz to, ka skolo-

tājs tagad vairs nav vienīgais inteliģences

pārstāvis savā pagastā, kā tas bija agrākos

laikos, ka citi garīgi darba darītāji, kuriem

labāki materiālie apstākļi un vairāk brīva

laika kā skolotājam, pilda sabiedriskos

pienākumus sliktāk kā skolotājs. Bet te

nu tiek aizmirsts, ka tagad vairs pagastā
nav tikai viens skolotājs, kā agrāk, kad

viņš viens pats strādāja ar visām 3 klasēm,

bet skolotāju ir 3 un 4 reizes vairāk. Ja
nu viņi visi aktivi piedalītos sabiedriskā

darbā,' tad nemaz nav iespējami tādi ap-

stākļi, ka vienai personai jābūt mazpulka

vadītājam, kora diriģentam, lauksaimnie-

cības biedrības priekšniekam, teātra reži-

soram u. t. t. Aktivitāte sabiedriskā darbā

jau neprasa, lai skolotājs būtu visu organi-

zāciju un pasākumu priekšgalā. No

svara, lai skolotājs no sabiedriskā

darba neatrautos un lai viņam sa-

biedrībā būtu autoritāte, lai viņš
savu apkārtni un tās kulturālas

vajadzības pārzinātu un izprastu un

lai sabiedrība viņu saprastu.

Audzināšanas darbā vispirms nepiecie-

šams, lai skolotājs atrastu pieeju bērna

dvēselei. Ja tā pareizi uztverta, tad jau

puse audzināšanas darba veikta. Par

autoritāti skolotājam jākļūst vispirms savu

audzēkņu acīs, un viegli tas padodas

visiem, kam ir vajadzīgais takts. Likte-

nīgs var kļūt viens pats kļūmīgs solis, kas

iznīcina autoritāti. Otrs svarīgākais
solis audzināšanas panākumu no-

drošināšanai ir skolotāja saskarša-

nās ar skolēnu vecākiem, jo saskaņo-

tîbas trūkums skolotāja un vecāku starpā
audzināšanas darbā var nest nelaimi audzi-

nāmam, sadrupinot bērnā tikumiskos pa-

matus. Šī kontakta un sadarbības nodibi-

nāšana ar bērna vecākiem jau neviļus
ievelk skolotāju sava pagasta sabiedrībā.

Tikpat nepieciešama skolotājam saskar-

šanās ar savu pašvaldību dažādo saimnie-

cisko lietu kārtošanai, kas atkal liedz

skolotājam noslēgties savā šūniņā un

atšķirties no sabiedrības. Skolotājs nevar

nesekot tam, kā ietekmē dažādas organi-

zācijas tā audzēkņus un cik auglīgi vai

negatīvi strādā viņa bijušie audzēk-

ņi šajās organizācijās. Šie vērojumi
dod skolotājam pašam iespēju spriest
par to, cik sekmīgs bijis viņa audzi-

nāšanas darbs, un ja viņš ir bijis un

palicis autoritāte saviem audzēkņiem, tad

viņam nav grūti dot pozitīvu virzienu arī

savu audzēkņu sabiedriskajam darbam.

Tā tad nevis daudzu amatu uzņemšanās
pāri saviem spēkiem, katrā ziņā organi-
zatora pienākumi, ja tie nav pa spēkam,
bet gan faktiskā gaismas un kultūras

nešana savā apkārtnē, ar ko kulturālā

kalpošana sabiedrībai būtu nostādīta pāri
savām personīgām interesēm, ir tas, kas

saistās ar skolotāja tiešo uzdevumusekmīgu

pildīšanu.
~Tā tad tomēr šis darbs prasa no skolo-

tāja daudz vairāk, kā no cita darba darī-

tājiem", teiksiet jūs. Pilnīgi pareizi. Sko-

lotāja amatu nedrīkst izraudzīties, lai ar

to tikai pelnītos dienišķo maizi. Šis darbs

uzskatams kā aicinājums un sūtība. Un

ja skolotājs to neizjūt, tad, tiešām, viņam

pildīt savus pienākumus tā, kā tie ir pil-
dāmi, ir grūti. Grūti jau tāpēc, ka tāda

uzdevuma veikšana prasa daudz no skolo-

tāja viņa personīgā dzīvē. Audzināšanā

vislabākos rezultātus dod personīgais pa-

raugs, un velts būs mēģinājums nostiprināt

audzēknī tikumiskās vērtības, ja audzinā-

tāja darbi runās pretim vārdiem.

Skolotāja darba grūtības, bet arī prieks
saistās ar to, ka šajā darbā neizbēgami
ir radītāja elementi. Metodika dod tikai

pamata linijas, konkrētais darbs prasa
izdomu un svaigumu mācības un

audzināšanas paņēmienos, it īpaši

audzināšanā, kur ideālā gadijumā gandrīz
vai katram atsevišķām skolniekam būtu

vajadzīga sava īpatnējā pieeja. Ar to nav

teikts, ka mums būtu pārmērīgi jākultivē

individuālisms, kura mums, latviešiem,

viensētniekiem, katrā ziņā nav par maz.

Bet ja laikmeta prasības mums arī

liek pirmā vietā nostādīt jaunatnes
ieaudzināšanu tautas vienības un

kopības sajūtā, kas ir viena no lielā-

kām un dziļākām, vēl vienmēr pie-
tiekami nenovērtētām 15. maija

idejām, tad tas nenozīmē, ka šai vienībai

un kopībai jābūt visu pilsoņu nivelējošai
nolīdzināšanai pēc viena šablona, ka šajā

kopībā būtu jāpazaudē sava personība.
Nacionālā kopībā izpaužas dzīves spēks

tad, ja tā ir organiska sabiedrības un tautas

vienība. Bet organisms ir saskaņota

funkciju diferenciācija. Un mērķtiecīgā

organisma atsevišķu daļu saskaņotībā

slēpjas vienojošs spēks. Ja nu iedomāja-

mies, kādai jābūt nākotnes latviešu tautai,

kuru mēs audzinātāji veidojam un gribam
izraudzīt pilnīgāku, nekā esam mēs paši,
nodrošināt tai mūžīgu pastāvēšanu un

nostiprināt tajā dzīvotgribu un dzīves

prieku, tad mums vajadzētu uzmeklēt

ikvienā mūsu audzēknī viņa īpatnējas

spējas, viņa rakstura stiprās puses un

palīdzēt viņam atrast savu īsto vietu tautas

kopībā. Es zinu, ka veikt šādu uzdevumu

pilnos apmēros nav skolotājiem vieniem

pa spēkam. Šeit pirmā vietā audzēkņu
vecāki. Bet novērsties no šā uzdevuma

nevar arī skolotājs. Vismaz viņa novēro-

jumiem liela nozīme, it īpaši vērā ņemot
to, ka skolotājam iespējama lielāka skaita

bērnu salīdzināmā novērošana.

Ja es šeit rupjos vilcienos pieskāros

problēmai, kuras izsmeltu atrisinājumu
nemaz nemēģinu dot, tad tikai lai atkal

atgādinātu, cik lielā mērā jauno laiku garā

skolotāja darbs ir nacionāls un valstisks

darbs. Un ja šis darbs ir grūts, tad liels

ir arī gandarījums, bagāti augļi, ja tas

godam veikts. Ja šis darbs ir nodrošinājis
tautai pastāvēšanu paaudžu paaudzēs,
tad tas ir iegājis mūžībā un mūžībai pie-
skāries arī skolotājs. Par to lielākas algas
uz zemes nav. Šajā apziņā mēs smelsim

spēkus un pildīsim savu sūtību, paraugu

ņemdami no lielākā savas sūtības pildītāja
mūsu vadoņa, latviskās Latvijas radītāja.

~Dievs, svētī Latviju". LTA.

Valdības Vēstnesis 254. num., otrdien, 1938. g. 8. novembrī2

Ieguvēja vārds

un uzvārds

Zemes Zemes Par Atsav.
Pamats: No-

īpašuma atrašanās

vieta
gabala

gabala

plat.

kādu

sumu

kom. at-

zinuma

teikumi par
valsts zemju

atsav.

un izlietošanu
numurs ha Ls prot. un p.

Valmieras apr. Kok- Komanditsabiedrī- 157F 4,66 ļ 1578,— 42-v. pr.

muižas pag. Koku ba Koku muižas (pieņemot 15. p.
saimniecībā ūdens dzirnavu

sabiedr. J. Ozols,

J. Cināts, P. Ro-

zenbergs,R.Knos-

piņš un biedri

apmaiņai
Cēsu apr.

Sērmūkšu

pag. Bēr-

zaines mā-

jas un Ls

103
—

naudas)

Rīgas apr. Mārupes Lavīze-Marija Jāņa piegr.gab. 1,10 118,— 42a-v. pr. 37. p. 2. gr.
pag. Bieriņu saim- meita Lasmanis, 123Fa 10. p.

niecībā dzim. Praude pie hip.
10489.JV?

Rīgas apr. Mārupes pag. Miķelis Liškovskis, piegr.gab. 0,53 53
—

42a-v. pr. 37. p. 2. gr.
Bieriņu saimniecībā dzim. 1870. g. 124Fa 11. p.

10. oktobrī pie hip.
10502 M

Jelgavas apr. Vircavas Jelgavas pilsētas piegr.gab. 0,89 130,— 42a-v. pr. 37. p. 2. gr.
pag. Jelgavas-Meite- pašvaldība 105Fc, 12. p.
nes šosejas brivjoslā 105Fd

Liepājas apr. Grobiņas Grobiņas ev.-lut. 133F h— 42a-v. pr. 37. p. 1. gr.

pag. Uģu saimniecībā baznīca (kapsēta) 0,60 (atbrīv.no
maksas

par zemi

un meža

kokiem)

13. p. a)

Liepājas apr. Grobiņas Grobiņas ev.-lut. 134F 1,41 1,— 42a-v. pr. 37. p. 1. gr.

pag. Uģu saimniecībā baznīca (kapsēta) (atbrīv.no
maksas

par zemi

un meža

kokiem)

14. p. b)

Liepājas apr. Vērgaļu A/S ,,Kūdra" I32F, 120,90 1389 — 42a-v. pr. 37. p. 1. gr.

pag. Vērgaļu saim- 134F, Fa, 17. p. c)
niecībā 135F

Kuldīgas apr. Padures A/S „Ķieģelnieks" piegr.gab. 15,70 1670 — 42a-v. pr. 37. p. 2. gr.

pag. Padures saim- 61F 18. p.
niecībā

Cēsu apr. Cēsu pagastā Cēsu pilsētas paš- apb. gab. 2,23 — 43-v. pr. 37. p. 1. gr.

valdība
,, Lepro-

zorija"

15. p. d)

īpašuma Ieguvēja Zemes
Zemes

gab.

Par

kādu

Atsav. kom.
Pamats: no-

teikumi par

atrašanās vārds un gab. atzinuma valsts zemes

vieta uzvārds num.
platība

ha

sumu

Ls
prot. un p.

atsavin. un

izlietošanu

Rīgas pilsētas Mazā- Finansu ministrija apb. gab. 0,0461 39-v. pr. 37. p. l.gr.

Vējzaķu salā 7F 1 p.

37 p. l.gr.Bauskas apr. Skaist- Skaistkalnes pa- piegr.gab. 0,5210 —
39-v. pr.

kalnes pag. Skaist- gasta pašvaldība 162F 6. p. a)

kalnes ciemā

Jēkabpils apr. Elkšņu Līze Banders, dz. piegr.gab. 3,418 140,— 39-v. pr. 37. p. 2. gr.

pag. Elkšņu mež- Iraida, dz.l870.g. 192F 8. p.
niecībā 9. augustā, un

Milda Banders,

dz. 1900.g. 11. jū-

lijā
37. p. 2. gr.Liepājas apr. Nīcas pag. Jēkabs Pusaudzis, piegr.gab. 1,77 150,— 39-v. pr.

Nīcas saimniecībā dz. 1906. g. 107F 9. p.
8. maijā

39-v. pr. 37. p. 1. gr.Rīgas apr. Stopiņu 5. Rīgas aizsargu 201F 2,32 —

pag. Ulbrokas saim- pulka Stopiņu no- 14. p. b)
niecībā daļa

Rīgas apr. Stopiņu Salaspils-Stopiņu 202F 1,15 300,— 39-v. pr. 37. p. l.gr.

pag. Ulbrokas saim- brīvprātīgo uguns- 15. p.
niecībā dzēsēju biedrība

Liepājas pilsēta Jevdokija Pētera

meita Šteins un

Tamāra Šteins-

piegr.gab.
584F

0,0556 40,— 41-v. pr.
8. p.

37. p. 2. gr.

Ilūkstes apr. Salienes Salienes pareizticī- 3F 1,125 1- 41-v. pr. 37. p. 1. gr.

pag. Salonajas saim- go baznīca (kap- (kapsēta) (atbrīv.no 9. p. c)
niecībā sēta) maksas

par zemi)
Ilūkstes apr. Salienes Salienas pareizticī- 4F 1,061 !.— 41-v. pr. 37. p. 1. gr.

pag. Salonajas saim- go baznīca (kapsēta) (atbrīv.no 10. p. d)
niecībā maksas

par zemi)
37. p. 2. gr.Aizputes apr. Kazdan- piegriezums pie piegr.gab. 0,76 36

—
41-v. pr.

gas pag. Kazdangas hlp. 6526/11 M 40Fa 19. p.

saimniecībā

Aizputes apr. Kazdan- piegriezums pie piegr.gab. 0,66 27,— 41-v. pr. 37. p. 2. gr.

gas pag. Kazdangas hip. 4550 M 41 Fa 20. p.

saimniecībā

Rīgas pilsētas Bolde- Erna Heinrichsons, apb. gab. 0,1197 390,— 41-v. pr. 36. p. e)

rājas saimniecībā dz. 1886.g.l3.sep- 323F 21. p.

tembrī, un Vero-

nika Heinrich-

sons, dz. 1911. g.

23. aprilī



559. rīkojums.
1938. g. 5. novembrī.

Ierobežojumi dzīvnieku un dzīvnieku

jēlvielu pārvadāšanā uz vai caur

Igauniju.
Sakarā ar Igaunijas zemkopības minis-

trijas ~Riigi Teataja" š. g. 26. numurā

izsludināto rīkojumu, atļauts no ārzemēm

ievest Igaunijā zirgus un citus mājas dzīv-

niekus un arī dzīvnieku jēlvielas vienīgi

caur Tallinnas ostu.

Minēto preču ievešanai pa dzelzsceļu
un transitēšanai caur Igauniju nepiecie-
šama katrreizēja Igaunijas veterinārās

nodaļas atļauja. Izņēmumu gadījumos

Igaunijas veterinārā nodaļa var atļaut

iepriekšminētos sūtījumus ievest Igaunijā

arī pār citiem robežpunktiem.

Suņus, kaķus un istabas putnus, ko

pasažieri ved pie sevis vagonā, atļauts
ievest Igaunijā ar Igaunijas robežstacijas
veterinārārsta atļauju caur kuru katru

robežstaciju.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Valdības iestāžu paziņojumi.
PATENTU ZIŅAS.

Patentu valde paziņo, ka iznsiegtas ap-

liecības par šādu preču nozīmju reģistrē-

šanu:

9535. Firmai „Oesterreichische Heil-

mittelstelle' Gesellschaft mit beschränkter

Haftung", Vīnē, Austrijā, Vācijā vārds

„Causyth" ķimiskiem un farmācijas pre-

parātiem un visāda veida ražojumiem.

9536. Firmai „Hydrawerk Aktien-Gesell-

schaft", Berlinē, Vācijā zīmējums (čūska

.ar 3 galvām) visāda veida elektriskiem

kondensatoriem, iztaisnotajiem, fizikalis-

kiem, elektrotechniskiem, signal- un kon-

troles aparātiem.

9537. Firmai „Sociētē des Usines Chi-

miques Rhone-Poulenc, Sociētč anonvme",

Parizē, Francijā vārds „Rhodoline"

sīkām precēm un dažāda materiāla aparā-

tiem un instrumentiem.

9538. Firmai „Aktiebolaget Overums

Brūk", Overumā, Zviedrijā zīmējums

(burts „0" ar zobeni un kronis virs tā)

moderniecības produktiem, galdniecības

ražojumiem, lauksaimniecības mašīnām un

rīkiem.

9539. Tam pašam vārds „Virgina"

visāda veida lauksaimniecības rīkiem.

9540. Tam pašam vārds „Nestor"

lām pašām precēm.

9541. Firmai „Mabie, Todd & Company

Limited", Londonā, Anglijā vārdi „The

Swan" pildspalvām, tintēm.

9542. Tam pašam zīmējums (kovār-

nis) ar uzrakstu „Jackdaw" tām pašām

precēm.

9543. Tam pašam zīmējums (gulbis)

tām pašām precēm.

9544. Tam pašam vārds „Jackdaw"

tām pašām precēm.

9545. Tam pašam zīmējums (putns)

ar uzrakstu „Blackbird" tām pašām pre-

cēm.

9546. Akciju sabiedrībai „Baltijas Stēr-

ķeļu fabrika", Rīgā zīmējums (zilonis) —

rīsu, kartupeļu, maisa un citām stērķelēm.

9547. Ķimiski -
farmaceitiskai fabrikai

„Medfro, prov. Z. Fronckevičs", Rīgā

vārds „Urohexin" farmaceitiskiem un

ķimiski - techniskiem preparātiem.

9548. Komandit - Sabiedrībai „Vilip-

sons, Riške un biedri", Rīgā vārds

„Dzintars" tušām, tintēm, zīmogu krā-

sām.

9549. M. Kalniņam, Rīgā vārds „Mi-

nera" lielākam vairumam dažādu preču.

9550. Firmai „Roth-Buchner G. m. b. H.",
Berlinē - Tempelhofā, Vācijā zīmējums

(skūšanas aparāta un asmeņa attēls)

nažkalēju precēm.

9551. Tam pašam zīmējums (skūša-

nas aparāta, nazīša un vairoga attēli)

nažkalēju precēm.

9552. B. Cerfasam, Rīgā zīmējums

(saule) ar uzrakstu „Ira" veļas ziepēm.

9553. Akc. sab. „M. S. Kuzņecovs", Rī-

gā zīmējums (ovāli izliekta cilpveidīga

līnija ar lauztu bultu) elektroporcela-

nam.

9554. Firmai „Miltu tirdzniecības un

rūpniecības K/S Iļgeciemmilti, A. Mining-

hofs un biedris", Rīgā vārds „Orion"
bīdelētiem miltiem.

9555. Tam pašam vārds „Pērle"
tām pašām precēm.

9556. Tam pašam vārdi „Prima Pa-

tent" tām pašām precēm.

9557. Tam pašam vārds „Patent I"

tām pašām precēm.

9558. Tam pašam vārds „Pilot"

tām pašām precēm.

9559. Tam pašam vārds ~Argenta"
tām pašām precēm.

9560. Tam pašam vārds „Marija"
tām pašām precēm.

9561. Tam pašam vārdi „Alpu roze"

tām pašām precēm.

9562. L. Glickam, Rīgā zīmējums (lē-

kājošs vīriņš) līdzekļiem pret varžacīm,

kārpām, kāju svīšanu.

9563. Tam pašam vārds „Aha" tām

pašām precēm.

9564. Tam pašam vārds „Exol"

tām pašām precēm.

9565. J. H. Kaplānam, Rīgā vārds

„Aerolators" ierīcēm logu iestādīšanai

atvērtā stāvoklī.

9566. Ķimiski - farmaceitiskai laborato-

rijai „Pharmacon, cand. pharm. Osvalds

Baltakmens", Rīgā vārds „Drozetin"
ārstniecības līdzekļiem, ķīmiskiem un ķi-

miski-farmaceitiskiem ražojumiem.

9567. Firmai „1. G. Farbenindustrie Ak-

tiengesellschaft", Frankfurtē pie Mainas,

Vācijā vārds „Priovit" ārstniecības

līdzekļiem.

9568. J. Fridmanim, Rīgā spārnota

galva ar uzrakstu „Amors" piedurkņu
sviedru lapām.

9569. Firmai „Gesellschaft fur Gliemi-

sche Industrie in Basel", Baselē, Šveicē

vārds „Ovocyclin" ārstniecības līdzek-

ļiem, ķīmiskiem produktiem medicīnas un

higiēnas mērķiem, farmaceitiskām drogu

precēm un preparātiem, veterinarproduk-

tiem, plāksteriem un pārsienamām vielām.

9570. Firmai „Gesellschaft fur Gliemi-

sche Industrie in Basel", Baselē, Šveicē ■—

vārds „Lutocyclin" ārstniecības līdzek-

ļiem, ķīmiskiem produktiem medicīnas un

higiēnas mērķiem, farmaceitiskām drogu

precēm un preparātiem, veterinarproduk-

tiem. plāksteriem un pārsienamām vielām.

9571. Firmai „N. V. Philips Gloeilampen-

fabriken", Eindhovenā, Holandē vārds

„Philidyne" lielākam vairumam dažādu

preču.

9572. Firmai „Libby, Mc Neill &. Libby",
Maine štata firma, Čikāgā, Ilinoisa štatā,

Amerikas Savienotās Valstīs vārds

„Libby's" vēršu, teļu, cūku un aitu ga-

ļai un mājputniem un to izstrādājumiem

svaigā, preparētā, sālītā veidā vai to kon-

serviem.

9573. Tam pašam sektora zīmējums

ievārījumiem, želejām, preparētiem aug-

ļiem, preparētām sinepēm, šampiņonu mēr-

cei.

9574. Tam pašam uzraksts „Rose-
Dale" sieram, cūku gaļas un pupiņu

konserviem, ievārījumiem, sinepēm, salde-

niem piekožamiem.

9575. Tam pašam tumšais trīsstūris

buljona kubiņiem, vērša gaļas ekstrak-

tiem, dažādiem augļu un ogu konserviem.

9576. Firmai „Louis Leitz", Feierbachā,

Virtembergā, Vācijā vārds „Leitz" bi-

roja un kantora mēbelēm, papīra precēm

un rakstāmlietām.

9577. Firmai „Peravia Aktiengesell-

schaft", Bernē, Šveicē vārds „Peravia"

aviācijas klāja aparātiem un instrumen-

tiem.

9578. Firmai „Compagnie des Metaux

d'Overpelt-Lomme] et de Carphalie, So-

ciētē Anonyme", Overpelt-lez-Neerpelt,

Beļģijā vārdi „Overcor Zinc 99, 99"

taisnstūrainā ierāmējumā cinkam.

9579. Tam pašam vārdi „Overcor

Zamak" taisnstūrainā ierāmējumā cin-

kam.

9580. Sabiedrībai „Apiņu imports 0.

Marons un Š. Kagans", Daugavpilī zī-

mējums-etiķete apiņiem.

9581. Firmai „1. G. Farbenindustrie Ak-

tiengesellschaft", Frankfurtē pie Mainas,

Vācijā vārds „Trilon" līdzekļiem

ūdens mīkstināšanai.

9582. Firmai „Patons & Baldwins, Li-

mited," Halifaksā, Jorkšairā" Anglijā

burti „P & B" diegiem un dzijām no vil-

nas, kokvilnas vai matiem.

9583. Firmai „1. G. Farbenindustrie Ak-

tiengesellschaft", Frankfurtē pie Mainas,

Vācijā vārds „Styresin" lakām, sve-

ķiem, plastiskām un termoplastiskām māk-

slīgām vielām.

9584. Tam pašam vārds „Tonalon"

impregnēšanas līdzekļiem visādiem au-

dumiem.

9585. Firmai „Helmuth Schuberth", Fol-

ketsvilā, Cīrichē, Šveicē vārds „Forsa-

nova" ēdamvielām, dzērieniem, kondi-

torejas precēm.

9586. Tirdzniecības un rūpniecības Ko-

manditsabiedrībai „Glover", Rīgā vārdi

„Zelta ūdens" kosmētiskiem līdzekļiem,

techniskiem un farmaceitiskiem ražoju-

miem, baudu vielām, alkohola un bezalko-

hola dzērieniem.

9587. Ķīmiskai un laku fabrikai „Vil-

helms Hjordts", akciju sabiedrībai, Rīgā—-

vārds „Izolins" lielākam vairumam da-

žādu preču.

9588. Tam pašam vārds „Matine"

ķimiski-techniskiem preparātiem.

9589. Tam pašam vārds „Matolins"

lielākam vairumam dažādu preču.

9590. Firmai K/S „Rīgas Saiņcentrale,

P. Greizis un biedri", Rīgā zīmējums

(burti „V" aplocē) dažāda tipa darba

uzvalkiem vīriešiem, sievietēm un bēr-

niem.

9591. Tam pašam vārds Virs-

valks" tām pašām precēm.

9592. J. Ovčinskim, Rīgā zīmējums

(bērns) ar uzrakstu „Bebijs" kafijai.

9593. Miltu tirdzniec. un rūpniec. K/S

.Jlgeciemmilti", A. Mininghofs un biedris,

Rīgā vārds ..Olimpija" bīdelētiem

kviešu miltiem.

9594. Tam pašam —vārds „Sniegbalte"

tām pašām precēm.

Saskaņā ar likuma par preču nozīmēm

140. pantu, dzēstas reģistrēto preču no-

zīmju sarakstā ar šādiem numuriem re-

ģistrētās preču nozīmes: 184,210, 3154,4065,

4129, 4187, 4188, 4210. 4211. 4233, 4235.

4237, 4239. 4240, 4242, 4243. 4244, 4307.

4398, 4520. 4623. 4663, 4664, 4665, 4690,

4698. 4705. 4722. 4737. 4740. 4746. 4756.

4761. 4765, 4796, 4806, 4812, 4819, 4821.

4830, 4832, 4850, 4856, 4857, 4858, 4868,

4869, 4871, 4872. 4873, 4874, 4875, 4876,

4885, 4886. 4887, 4894, 4895, 5469.

6889, 6925, 6942, 6954, 7157, 7305, 7547,

8049, 8064, 8072. 8517, 8518, 8526, 8531.

8539, 8550, 8551, 8884, 8885 8888, 8893.

9164, 9197.

Patentu valdes priekšnieks J. P u r i c s.

Darbvedis Z. Lieks.

Meklējamo personu 900. saraksts.

53961. Jānis-Gustavs Akmenkalns, dzim.

1914. g. 26. IV Babītes pag., apv. pēc Sodu lik.

49. p., 546. p. 1. d., 521 p. 1. d. Paz. dz. vietu

Rīgas apr. 1. iec. miert. uz 1938. g. 26. X

1382. rakstu.

53962. Gvido Berčijs, dzim. 1912. g. 19. V

Rīga, apv. pec Sodu lik. 549. p. 1. pkt. Paz. dz.

vietu Rīgas pils. 8. iec. izmekl. tiesn. uz 1938. g

23. X 1579. r.

53963. Kārlis Pētera d. Bērziņš, dzim. 1904.

gada 18. I, apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dzīv.

vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g. 23. X r.

53964. Eduards-Bernhards Broms, dzim.

1910. g. 4. VI Sod. ar 1 mēn. cietuma. Meklē

Cēsu apr. 3i iec. miert. ar 1938. g. 24. X 1058. r,

Izp. r. izpr. no Krim. pol. parv.

53965. Edgars Mīces d. Burkevičs, dzim.

1925. g. 5. X Valmierā, apv. pēc Sodu lik. 46. p.,

546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Valmieras apr.

4. iec. miert. uz 1938. g. 27. X 543 r.

53966. Ludvigs-Midarts Augusta d. Ciraer-

manis, dzim. 1913. g. 23. 111 Nīcas pag. Sod.

ar 2 mēn. cietuma. Meklē Jelgavas apr. iec,

miert. ar 1938. g. 24. X 190. r. Izp. r. izpr, no

Krim. pol. parv.

53967. Sande-Aleksandrs Dreimanis, dzim.

1911. g. 2. 111 Bejas pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 1. iec.

miert uz 1938 g. 26. X 1374. r.

53968. Fišelis Kopela d. Gurvičs, dzim. 1910.

gada 3. X Rīgā, apv. uz nomaksu pirkto mantu

piesavināšanā. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. parv.

uz 1938. g. 28. X r.

53969. Elza Janke, dzim. Treijs, dzim. 18-98.

gada 25. 111 Siguldas pag., apv. pec Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Valmieras apr.

4. iec. miert. uz 1938. g. 27. X 429 r.

53970. Emīlija Jūra, dzim. 1905. g.. 13. X,

apv. pec Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas

pils. 3. iec. miert. uz 1938. g. 21. X 1315 r.

53071. Lubova Kudravcevs, dzim. 1899. gada

11. IX Pēterpilī, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Meklē

Rīgas 4. iec. miert. ar 1938. g. 21. X 1053. r.

Atraš. gad. apcietināt, ievietot Termiociet., iesk.

mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol pārv,

53972. Erna Friča m. Kušķis, dzim. 1906. g.

25. IX Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 296. p. un 293. p.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. up 1938. g,
26. X 1077. r.

53973. Sofija Lopata, dzim. 1918. g. 24. II

Pasienes pag., apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr.' iec. miert. uz

1938. g. 24. X 1181. r.

53974. Anastasija Mackevičs, dzim. 1912. g.

11. XI Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē

Rīgas 7. iec. miert. ar 1938. g. 26. X 1072. r.

Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol. parv.

53975. Vilis Melnvaga, dzim. 1904. g. 22. X

Grobiņas pag., apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d.

un 521. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Kuldīgas iec.

miert. uz 1938. g. 24. X 935. r.

53976. Otilija Mežiņš, dzim. 1903. g. 16. VIII

Bērzmuižas pag., apv. pec Sodu lik. 232. p.

Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar 1938. g. 26. X 1155.

r. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

53977. Fēliks - Roberts Lonijas - Leontines

dēls Mitrauskis, dzim. 1922. g. 1. X Limbažos,

apv. pēc. Sodu lik. 49. p., un 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Valmieras apr. 4. iec. miert. uz

1938. g. 27. X 543. r.

53978. Jānis Jāna d. Milliņš, dzim. 1904. %.

15. XI Rankas pag. Sodīts ar 2 ned. cietuma.

Meklē Rīgas apr. 2. iec. miert. ar 1938. %,

26. X r. 554/k. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv,

53979. Jermolajs Dominika d. Moisejevs,

dzim. 1891. g. 23. V Ozolmuižas pag., apv. pēc

Sodu lik. 541. p. 1. d., 565. p. 1. d. Paz. dz.

vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1938. g. 27. X

879. r.

53980. Pēters Ādama d. Nagla, dzim. 1890. g.

Viļānu pag., apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d,

Paz. dz. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1938. %,

3. X 1070. r.

53981. 2a_nis Jāna d. Osis, dzim. 1910. g.

12. V Jelgava, apv. pec Sodu lik. 546. p. Paz,

dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g. 26. X r,

53982. Mikols Paškevičs, Marka d., dzim.

1908. g. Polijā, Golubiču pag., apv. pēc Sodu

lik. 546. p. 1. d. un 541. p. 1. d. Meklē Rīgas

apr. 3. iec. miert. ar 1938. g. 28. X r. 1420. k.

Aizm, spried, noraksts izpr. no Krim. pol. pārv,

53983. Marija Petrovskis, dzim. 1912. g. Ma-

kašenu pag., apv. pēc Sodu tik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1938. g,

24. X 1049. r.

53984. Nikolajs Petkevičs, dzim. 1877. gada
6. 111 Ilūkstē, apv. pēc Sodu lik. 110. p., bij.

Krievijas pav. Meklē D-pils 1. iec. izmekl,

tiesn. ar 1938. g. 28. X 1390. r._ Atrašanas ga-

dījumā ievietot tuvākā apcietinājuma vietā un

paz. meklētājam.

53985. Andrejs Rolis, dzim. 1912. g. 9. IV

Piltenes pag., apv. pec Sodu lik. 546. p. L d.

un 521. p. 1. d. Paz. dz. vietu Kuldīgas iec.

miert. uz 1938. g. 24. X r. 935-k.

254. num., otrdien, 1938. g. 8. novembrī Valdības Vēstnesis 3

Latvijas bankas Rēzeknes nodaļas diskonta komitejas loceklis

M. MANTEIFELS
miris 1938. g. 1. novembrī

Viņu piemiņā paturēs

Latvijas banka.



53986. Valerijs Romančuks, dzim. 1921. g.

28. 111 Maltas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

Meklē Krim. pol. pārv. ar 1938. g. 1. XI r.

Apcietināt un pievest meklētajam.

53987. Erichs - Haims - Morics Rudovs,

dzim. 1920. g. 22. IX Vācijā, apv. pec Sodu lik.

546. p. 'Meklē Rīgas 16. iec. miert.ar 1938. g.

24. X 443. r. Atraš. gadij. aizturēt un nogā-

dāt mekl. rīcībā.

53988. Andrejs Sklanda, dzim. 1901. g.

1. VII Vecpils pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p.

553. p. Paz. dz. vietu Liepājas 3. iec. miert.

uz 1938. g. 13. X 494. r.

53989. Amālija Kristapa m. Sklanda, dzim.

Stepans, dzim. 1901. g. 27. 111 Liepāja, apv. pec

Sodu lik. 49., 553. p. Paz. dz. vietu Liepājas

3. iec. miert. uz 1938. g. 13. X 494. r.

53990. Pēteris Soste, dzim. 1904. g. 14. V

āpv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dz. vietu

Jelgavas pils. II iec. miert. uz 1938. g. 28. X

28. r.

53991. Georgijs Sovans, dzim. 1921. g. 1. XI

Pasienes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz.

dz. vietu Kandavas iec. miert. uz 1938. g. 26. X

931. r.

53992. Marija Sviderskis, dzim. 1918. gadā

Polijā, apv. pēc Sodu lik. 182. p. 1. d. Meklē

Valkas apr. 1. iec. izmekl. tiesu, ar 1938. g.

27. X 914. r. Atraš. gadij. apciet. un nogādāt

mekl. rīcībā. Lēni. nor. izpr. no Krim. pol.

Pārvaldes.

53993. Arturs Augusta d. Švīkulis, dzim.

1917. g. 26. V Vitebskā. Sodīts ar 2 ned. cie-

tuma. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar

1938. g. 26. X r. 731/37. g. Izp. r. izpr. no Krim.

poī. pārv.

53994. Ludvigs Taurītis, dzim. 1907. g. 1. VI

Pēterpilī, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dz. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. uz 1938. g.

27. X 925. r.

53995. Pēteris Ādama d. dzim. 1911.

gada 19. VI Vārkavas pag., apv. pec Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas 16. iec. miert.

uz 1938. g. 22. X 1223. r.

53996. Ernests Vanags, dzim. 1916. g
:

21. V

Ādažu pag., dezertējis. Meklē 6. Rīgas kājnieku

pulka komandieris ar 1938. g. 22. X 8302. r.

Atraš. gad. apcietināt.

53997. Ansis Jāva d. Veckungs, dzim. 1902. g.

19. II Tērvetes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Meklē Rīgas XI iec. miert. ar 1938. g.

25. X 1376. r. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.

53998. Jevstigneis Radiona d. Vorobjovs,

dzim. 1907. g. 5. VIII Silajāņu pag., apv. pēc

Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Ventspils

apr. miert. uz 1938. g. 26. X r. 454/k.

Papildinājums: 1937. g. „Vald. Vēstneša"

226. nutn. izslud. 845. sar. 51571. saskaņā

ar Daugavpils 4. iec. miert. 1938. g. 24. X

495. r. Antoniņa Noviks sodīta ar 3 mēn. cie-

tuma. Izpildu r. izpr. no Krim. pol. pārv.

Rīgā, 1938. g. 5. novembrī.

Kriminālās policijas pārv. priekšn.

J. S i 1 ar a i s.

Darbvedis H ū n s.

Meklētizbeidzamo personu

2439. saraksts.

47779. Otto-Rūdolfs Cālītis. 53831/38.

47780. Oto Cālītis. 53663/38.

47781. Nikolajs Fiiiko. 53141/38.
_

47782. Edgars Guža-Lemaiķis-Lemanis. V.

236/3«.

47783. Kārlis .Jurka. 53360/38.

47784. Aleksandrs Konovalovs. V. V. 221/34.

47785. Aleksandrs Maļinauskis. 53750/38.

47786. Jūlijs Marcinkevičs. 53337/38.

47787. Arturs Ostvalds. 14657/25.

47788. Hansis Posvols. 38155/32.

47789. Broņislava Ruško. 53690/38:
47790. Eduards Zīle. 9525/24.

47791. Hermanis Sterns. 9298/24.
47792. Kārlis Zviedris. 53823/3®.

47793. Frīda Šneiders. 47622/36.

47794. Hedviga Vālrovs. 6730/22.

Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks .1. S i I a rāj s.

Darbvedis H ū n s

RIGA.

Latvijas Sarkanā Krusta

piecklasīgās 42. naudas loterijas

1. klases izloze sāksies 1938. g. 14. nov.,

pīkst. 11. 1. klases vinnestu izmaksa

sāksies 1938. g. 1. decembri.

Māksla.

Nacionālā opera.

Šovakar Milānas Skalas solistes Mersedeses

Kapsire atvadkoncerts. Programā Mocarta (Fi-
garo kāzas), Bellini (Somnambula), Verdi (Rigo-
letto), Pergolezes, Rimska - Korsakova, Ravela
de Faljas un citu komponistu dziesmas un ārijas.

Trešdien, 9. nov., pīkst. 20 baleti

„R u d e n s", ~B o 1 e r o" un ~L ak s t i g a I a

un roze". Piedalās visa baleta trupa. Diri-

ģents J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Operas „Hofmaņa stāstu" ģenerālmēģinājumā
trešdien, 9. novembrī, pīkst. 9.30, abonentiem

un brīvkaršu īpašniekiem ieeja, uzrādot kartes.

Ceturtdien, 10. novembrī, ~Hofmaņa stāsti"

1. reizi diriģenta L. Biecha muzikālā pārstudē-

jumā un vadībā, režisora J. Zariņa jauninscenē-
jumā. Dekorācijas pēc P. Rožlapas zīmējumiem,
balets baletmeistara E. Leščevska iestudējumā,
korus iestudējis R. Vanags. Piedalās M. Brech-

manis-Štengels (Džuljeta), V. Briedis (Antonija),
M. Valtere

-
Brauns (Olimpija), A. Priednieks

(Hofmanis), A. Kaktiņš (Kopelijs, Dapertuto,
Mirakls), A. Ludiņš (Niklāvs), A. Kortans (Ko-
šenils, Pitikinačo, Francis), H. Lūsis, R. Pelle,
T. Brilts, G. Neimanis u. c. Derīga pirmizrāžu
abonementa 3. biļete.

Piektdien, 11. nov., balets „11 g a".

Nacionālais teātris.

Otrdien, 8. nov., pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengels „Mūžīgi vīrišķai s".

Trešdien , 9. nov., pīkst. 19.30 ar Liliju
štengels ~D rošā kundze"; derīgas puscenu

kartes.

Ceturtdien, 10. nov., pīkst. 19.30 ~L i e-

lā s sirdis"; derīgas puscenu kartes.

Piektdien, 11. novembrī, pīkst. 19.30, kā

Lāčplēša dienā 1. reizi AI. Grīna biogrāfiskā vi-

zija „Pumpurs un Lāčplēsis" Jāņa Zariņa režijā,
ar A. Vinklera dekorācijām. Derīga abonementa

4. biļete.

Sestdien, 12 nov., pīkst. 19.30 „Ban-
krots"; derīgas puscenu kartes.

Svētdien. 13. nov., pīkst. 14 ~Lielās
sirdis"; pīkst. 19.30 „P ump u r s un

L ā č p 1 ē s i s".

Dailes teātris.

Otrdien, 8. nov., pīkst. 19.30, lētā izrādē

„Nogrimušais zvans".

Trešdien. 9. nov., pīkst. 19.30, lētā izrādē

~Dzīves vi|ņos".

Ceturtdien, 10. nov., pīkst. 19.30 „V a -

donis Munt e".

Piektdien, 11. nov., pīkst. 19.30 „Vadonis
Munte".

Sestdien, 12. nov., pīkst. 19.30, tautas izrādē

„Z i s i ja".

Svētdien, 13. nov., pīkst. 14, tautas izrādē

„Ugunī".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Otrdien, 8. nov., A. Deglava ielā 1-a"

(Pāvila baznīcas draudzes namā) „No salde-

nās pudele s".

Trešdien, 9. nov., Strazdumuižā

„Pa r t i z a ņ i".

Koncerti.

Latvijas konservatorijas 2. audzēkņu vakars-

trešdien, 9. novembrī, pīkst. 19. leeja pret
programām par 30 sant.

Lūcijas Stobbes āriju un dziesmu vakars Meln-

galvju zalē, 10. nov., pīkst. 20. Programā ievē-

rojamu latviešu, vācu, ita|u un krievu darbi.

Biļetes no 1 līdz 4 latiem P. Neldnera teātra

un konc. birojā, Aspazijas b. 2, koncertvakarā

zalē.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Atbrīvošanas cīņu gaitnieku pateicība

Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

starp daudzajiem apsveikumiem un uzti-

cības apliecinājumiem saņēmis ari šo:

~Bijušie Rīgas skolnieku rotu dalīb-

nieki, sapulcējušies pēc 20 gadiem, lai

Latvijas atbrīvošanas cīņu gaitu atcerē

saņemtu Rīgas pilsētas valdes dāvāto

karogu mūsu goda un vienības simbolu,
lūdz Jūs, augsti godājamais Prezidenta

kungs, pieņemt dziļi izjustus pateicības

apliecinājumus par Latvijas valsts nodibi-

nāšanu un tās atjaunošanu un solās

arvien sekot Jūsu aicinājumam un visās

gaitās būt uzticīgiem mūsu karoga de-

vizei tēvijai, tautai, brīvībai".

Sabiedriski kulturālo mērķu
vajadzībām...

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa
rīcībā nodoti vairāki ziedojumi. Tā

Sēlpils savstarpējā ugunsapdrošināšanas
biedrība ziedojusi 100 latus, Rūjienas

patērētāju biedrība ~Konzums" 100 un

Ķīmiski-farmaceit. rūpniec. un tirdzniec.

akc. sab. ~Saga" 2000 latus.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 8. novembrī

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,25—5,35
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,81—14,41
100 Beļģijas beigu 88,85—90,45
100 Šveices franku 119,40—121,00
100 Itālijas liru 27,64—28,14
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

. . . 17,99—18,49

100 Holandes guldeņu 286,65—289,65
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 98,85—100,45
100 Lietavas litu 88,75—89,95
100 Dancigas guldeņu 98,85—100,45

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Tiesu

sludinājumi.

Risas apgabalt. 1. clvīlnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un

416. pantiem un prasītāja Krie-

vu-Baltijas vagonu fabrikas akc.

sab. apstrīdēto mortificēto ak-

ciju aizgāgņa Paula Freiden-

felda lūgumu viņa prasības lietā

pret atbildētāju Minaju Zalšu-

pinu ar prasības vērtību 4800 la-

tiem par valdes lēmuma atcel-

šanu uzaicina atbildētāju Mina-

ju Zalšupinu, kura dzīves vieta

prasītājam nav zināma, ieras-

ties tiesa 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksti un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 5. novembrī.

417903/2020. 1. 23361v

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tadel uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. 1., pieteikt tiesai
savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:
1) 193®. g. 15. jūlijā Vestienas

pag. mir. Voldemārs Zālmans

(Zālamans), dzim. 1901. gada

30. septembrī (v. st), 4501. l.;
2) ar tiesas 1938. g. 8. jūnija

lēmumu par mirušu atzītais Pē-

teris Ozols, dzim. 1880. gada

16. martā Liepkalnes pag.,

4527. I.:

3) 1937. g. 6. decembrī Ikšķi-

les pag. mir. Emīlija (Mīle)

Vīksne, dzim. Vilciņš, dzim.

1877. g. 22. novembrī, 4498. 1.;

4) 1922. g. 21. oktobrī mir.

Kaspars-Andrejs Bergs, dzim.
1874. g. 22. decembrī, 3529. L;

5) 1899. g. 1. februārī mir.

Ansis Vittans (Wittans), 61 g.

vecumā, 4561. 1.;
6) 1920. g. 26. augustā Rīgā

mir. Fridrichs Johans Riekstiņš,
4532. 1.;

7) 1938. g. 22. jūnijā Valkā

mir. Roberts Apsīts, dzim. 1898.

gada 6. augustā, 4522. 1.;

8) 193«. g. 15. maijā Ozola

pag. mir. Miķelis Ozols, dzim.

1867. g. 13. martā, 4531. 1.;

9) 1919. g. 9. novembrī Mār-

cienas pag. mir. Ede Niedra,

dzim. Auzinš, dzim. 1865. gada

6. augustā, 4543. 1.;

10) 1938. g. 16. maijā mir.

Jēkabs Veidemanis, dzim. 1874.

gada 23, septembrī (v. st.) Smil-

tenes pag., 4558. 1.

193«. g. 29._ oktobrī. 22811

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575.'p., paziņo, ka 1938. g.

22. novembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Pē-

tera Strazdiņa testamentu. Pē-

teris Strazdiņš dzimis 1882. g.

9. jūnijā un miris 1937. g.

29. oktobrī Vecpiebalgas pagastā.
Rīgā, 1938. g. 3. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p. paziņo, ka 1938. g.
22. novembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Edes

Melders, dzim. Meisters, testa-

mentu. Ede Melders, dzim.

Meisters, dzimusi 1855. g. 22. jan-
vārī (v. st.) un mirusi 1937. g.
29. decembrī.

Rīgā, 1938. g. 3. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasman i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēj uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tarieŗn u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1931. g. 3. aprīlī Kalsnavas

pag. mir. Voldemārs Blūms,

dzim. 1874. g. 31. martā (v. st),
4542. !.,

2) 1913. g. 22. jūlijā Rīgā mir.

Fanija Levinsons, dzim. Zalc-

mans, 76 g. vec, 4628. 1.;
3) 1918. g. 13. novembrī mir.

Jānis Liepinš, dzim. 1871. g.

13. septembrī (v. st); 4564. 1.;
4) 1935. g. 15. jūnijā Mārupes

pag. mir. Mārcis Kligeris, arī

Krīgers, dzim. 1859. g. 4. feb-

ruārī Burtniekos, 4568. I.;
5) 1936. g. 1. augustā Rīgā

mir. Ludvigs Ellers, dzim. 1866.

gada 15. decembri Mangalsalā,
4523. 1.;

6) 1920. g. 19. septembrī mir.

Jānis Valdmanis, dzim. 1867. g.

11. decembrī (v. st.) Kosas pag.,

4521. L;
7) 1921. g. 16. aprilī mir. Pē-

teris Zars, dzim. 1847. g. 29. au-

gusta (v. st.), 2440. 1.;
8) 1937. g. 10. novembrī Slo-

kas pag. mir. Luize (Lavīze) -

Elvīra Pakšķis, dzim. 1901. g.

1«. septembrī (v. st.), 4519. L;

9) 1938. g. 14. janvārī Burt-

nieku pag. mir. Biete Roķis,
dzim. Ameriks, dzim. 1851. g.

6. jūlija Rūjienas dr., 4302 1.;

10) 1930. g. 9. janvārī Jeru

pag. mir. Krišs Vilkins (Vilks-
Vi(ķins), dzim. 1849. g. 25. ok-

tobrī, 4518. 1.

1938. g. 4. nov. 23252e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p. paziņo, ka 1938. g.
22. novembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Anša
Gerca un viņa sievas Annas,

dzim. Šulmeišters, testamentu.

Ansis Gercs dzimis 1868. g.
25. martā un miris 1938. g.
26. augustā. 23091 x

Rīgā, 1938. g. 3. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L asmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p. paziņo, ka 1938. g.
22. novembrī minētās noda|as
atklātā tiesas sēdē attaisīs Rein-

holda Liberta testamentu. Rein-
holds Liberts dzimis 1860. g.
13. martā un miris 1938. g.

15. septembrī Kārļu pagastā.

Rīgā, 1938. g. 3. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L asiïïanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p. paziņo, ka 1938. g.
22. novembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs An-

dreja Rezgaļa testamentu. An-

drejs Rezgalis dzim. 1871. g.
3. augustā un miris 1938. g.
15. oktobrī Rīgā. 23093 x

Rīgā, 1938. g. 3. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lāsmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. g. 22. no-

vembrī minētās nodaļas atklātā
tiesas sede attaisīs Pētera

Grunduļa testamentu. Pēteris
Grunduls dzimis 1851. gada
10. martā (v. st.) un miris 1928.

gada 9. aprīlī. 23>244e

Rīga, 1938. g. 4. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. g. 22. no-

vembrī minētās nodaļas atklātā

tiesas sede attaisīs Pētera Op-

mana testamentu. Pēteris Op-
manis dzimis 1880. g. 12. sep-

tembrī un miris 1938. g. 10. au-

gusta Valmierā. 23245e

Rīga, 1938. g. 4. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las m a n is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. g. 22. no-

vembrī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs Pētera

Korpa testamentu. Pēteris

Korps dzimis 1877. g. 29. aprilī
un miris 1938. g. 9. maijā Ro-

zulas pagasta. 23246s

Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma
1575. p. paziņo, ka 1938. gada
22. novembrī minētās nodaļas
atklāta tiesas sēdē attaisīs Mā-
lēs Veppers, dzim. Plešs, testa-

mentu. Māle Veppers, dzim.
Plešs, dzimusi 1863. g. 29. jūlijā
un mirusi 1938. g. 15. februārī

Annas pagastā. 23362g
Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma
1575. p. paziņo, ka 1938. gada
22. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Eli-

zabetes Ponne, dzim. Kopels,
(Koppels), testamentu. EHzibete

Ponne, dzim. Kopels, dzimusi
1866. g. 3. februārī lv. st.) un

mirusi 1937. g. 12. augustā Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 4. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasm ani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilprocesa likuma
1575. p. paziņo, ka 1938. gada
22. novembrī minētās nodaļas
atklāta tiesas sēdē attaisīs Pē-

tera-Aleksandra Plūmes testa-

mentu. Peteris-Aleksandrs Plū-
me dzimis 1881. g. 5. aprīlī (v.
st) un miris 1938. g. 28. maijā
Launkalnes pagastā. 23364g

Rīga, 1938. g. 4. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma
n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Tirdzn. proc.

lik. 532. p„ paziņo, ka tiesa 1938.

gada 25. oktobrī nolēma: atzīt

Rīgas koku zāģētavas akcij'u
sabiedrības (Rīga Sawmills
Ltd) maksātnespēju tirdzniecī-
ba par vienkāršu bankrotu un

konkursu slēgt. 55. 1. 23365
1938. g. 4. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesa» 3. civilnod.,
pamatojoties U7. Tirdzn. proc.
lik. 532. p., paziņo, ka tiesa 1938.

gada 27. septembrī nolēma at-
zīt Morducha Dvorkina maksāt-
nespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu bankrotu un konkursu
slēgt 150. 1. 23366g

1938. g. 4. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lāsma ni s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1570. pantu, paziņo, ka tiesa
1938. g

L
25. oktobrī nolēma

izsludināt par mirušu Līzi Ru-

benis, dzim. 1883. g. 1. aprīlī

(v. st), Doles pagastā.

1938. g. 4. novembrī.

1199. I. 23368 V

Vicepriekšsēdētājs J.Drande,

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,.

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto»

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. 1., pieteikt tiesai
savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„

Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1919. g. 21. janvārī Krie-

vijā mir. Mārcis Bite, 4584. l.ļ
2) 1938. g. 31. augustā Rīgā

mir. Anna Marija Robežnieks,
dzim. Gabaliņš, dzim. 1882. g.
1. maijā, Katlakalna pag.,

4647. \.;
3) 1936. g. 31. augustā Slokā

mir. Anna-Vilhelmīne-MartaSeb-

ris, dzim. Limbergs, dzim. 1885. g,
27. februārī, 4621. \.'T

4) 1938. g. 14. jūlijā Strenčos
mir. Minadora (Minna) Janels,
dzim. Adlers, 4588. I.;

5) 1904. g. 3. decembrī (v. st.),
mir. Juris Mednis, 31 g. vecumS,

4570. 1.;
6) 1918. g. 16. septembri mir.

Michails Grželokovskis, 63 g. ve-

cumā, 4592. I.;

7) 1937. g. 22. janvārī Rīga
mir. Otto-Oskars-Vilhelms Med-

nis, dzim. 1907. g. 17. februārī

Ropažu pag., 4635. 1.;

8) 1938. g. 8. jūlijā Aizkraukles

pag. mir. Bernhards Tomsons.
dzim. 1876. g. 5. jūnijā,

4571. 1.;:
9) 1935. g. 13. februārī Jaun-

gulbenes pag. mir. Pauls jaun-
zems, dzim. 1882. g. 17. jūlijā
(v- st.), 4634. 1.:

10) 1938. g. 28. martā Smil-

tenes pag. mir. Nanija Līdaks,
dzim. Kļaviņš, dzim. 1890. g.
26. maijā (v. st.), Smiltenes pag.;

23251 z 4604. b.,
1938. g. 4. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Valdības Vēstnesis 254. num., otrdien, 1938. g. 8. novembri

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka tiesa
1938. g. 1. novembrī nolēma

izsludināt par mirušu Volde-
māru Tīzanu, āzim. 1893. g.

31. janvārī (v. st.) Kalsnavas

pagastā.

1938. g. 4. novembrī.

967. I. 23370 v

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. registr. noJ.

paziņo, ka ar viņas šī gada
19. oktobra lēmumu reģistrēti

Līgatnes savstarpējās apdroši-

nāšanas biedrības biedru pilnā

sapulcē 1938. g. 27. martā pie-

ņemtie statūti. 23239e

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
19. oktobra lēmumu reģistrēti

Litenes savstarpējās apdroši-
nāšanas biedrības biedru pilnā

sapulcē 1938. g. 3. aprilī pie-

ņemtie statūti. 2'3240e

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

19. oktobra lēmumu reģistrēti

Meirānu piensaimnieku sabied-

rības biedru pilnā sapulcē 1938.

gada 11. jūnijā pieņemtie sta-

tūti. 23241e

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

19. oktobra lēmumu reģistrēti

Zeltiņu piensaimnieku sabied-

rības biedru pilnā sapulcē 1938.

gada 10. aprīlī pieņemtie sta-

tūti. 23242e

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 14. p.,

paziņo, ka ar viņas 1938. g.

19. oktobra lēmumu reģistrēta

kopdarbības sabiedrība Nauk-

šēnu spirta kopdedzinātava, ar

valdes māju Naukšēnu pagastā.

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. F r idrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Veļas speeial-
veikals A. Andersons" (Rīgā,

Kalēju ielā 12) reģistra 230. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 2. novembra lēmuma

pamata, ierakstīts, ka šīs firmas

īpašnieks Andrejs Andersons no

1938. g. 5. oktobra dzīvo Rīgā,

Daugavgrīvas ielā 14. 23260z

Rīgā, 1938. g. 2. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. N. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirāžu,

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
341. num. ierakstītas furma „Z.
Sluckis" (Rīgā, Ģertrūdes ielā 53,

8. dz.), uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 3. novembra lēmuma pa-

mata tirdzniecības reģistrā dzēsta

kā darbību izbeiguši 1938. g.

31. oktobrī. 23254z

Rīgā, 1933. g. 3. novembrī.

Tirdzn. reg. tiesu. M. G run d u 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~Georg Schattē

un Co" (Rīgā, Kfcģu ielā 42/48)

reģistra 598. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 3. novembra

lēmuma pamata ierakstīts, ka

šīs firmas īpašnieks Georgs Šatē

(Schattē) no 1938. g. 13. oktobra

dzīvo Rīgā, m. Pēterbaznīcas

ielā 1, 3. dz. 23256z

Rīgā, 1938. g. 3. novembrī.

Tirdzn.reg.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~Eduards Jan-
sons" (Rīgā, Tērbatas ielā 30)

reģistra 1112. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 3. novembra

lēmuma pamata ierakstīts, ka šīs

firmas īpašnieks Eduards Jansons
no 1938. g. 1. novembra dzīvo

Rīgā, Marijas ielā 61, 4. dz.

Rīgā, 1938. g. 3. novembrī.

Tirdzn. reg. tiesu. M. G r un d u 1 i s,

Sekretārs A. B ē r z i o š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
2291. num. ierakstītā atklātās

sabiedrības firma ~Giršs Blank-

felds un Leizers Gurevičs" (Rīgā,
Marijas ielā 6) uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 3. novembra

lēmuma pamata tirdzniecības re-

ģistrā dzēsta, jo šīs sab. atklātais

biedrs Leizers Ourevičs 1938. g.

24. oktobrī miris, sab. izbeigusies
un firma likvidēta 1938. g. 1. no-

vembrī. 23253z

Rīgā, 1938. g. 3. novembrī.

Tirdzn. reê- tiesn. M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas „1. Lurje"

reģistra 3923. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 3. novembra

lēmuma pamata, ierakstīts, ka

saskaņā ar paziņojumu:

1) šīs firmas īpašniece Ita

Lurie dzīvo Rīgā, 13. janvāra
ielā 25, 1. dz.;

2) min. firmas uzņēmums

galantērijas preču tirdzniecība

1938. g. 1. novembrī pārvietots
13. janvāra ielā 25, 1. dz. Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 3. novembrī.

Tirdzn. reg. tiesn.M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i rj š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
3933. num. ierakstītā firma ~Jos-
elis Jankelevičs" (Rīgā, Brīvības

ielā 42, 17-a dz.) uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 2. novembra

lēmuma pamata tirdzniecības re-

ģistrā dzēsta, jo tās uzņēmums
likvidēts 1938. g. 1. novembrī.

Rīgā, 1938. g. 2. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tird'zn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ~Akciju sabiedrība Rī-

gas eļļas spiestuve, senāk Vtn.

Hartman" (Rīgā, Jelgavas ielā

55/61) ierakstītās akciju sabiedr.

reģistra 181. folijā, uz tirdzniec.

rcģ. tiesneša 1938. g. 1. novembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. vaidēs locekļu kandidāts

Alfrēds Sintenis no 1938. g.

27. oktobra dzīvo Rīgā, Jelgavas
ielā 88-a, 8. dz. 23259z

Rīgā, 1938. g. 1. novembrī.

Tirdzn. reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 1. oktobra lē-

mumu un Civilproc, lik. 397. un

414. p., uz Miķeļa Rudzīša lū-

gumu par mirušās Annas Rudzītis

mantojuma nekustamas mantas

Liepājā, Kroņu ielā 8, ar zemes

grāmatu 1336. num. ideālās piek-
tās daļas dalīšanu ar Jāni Buku,
lizi Jokimieni, dzim. Buks, Ka-
trinu Pauls, dzim. Buks, un Jāni-
Robertu Buku, uzaicina atbildē-

tājus ilzi Jokimieni, dzini. Buks,
Katrīnu Pauls, dz:m. Buks un

Jāni-Robertu Buku, kuru dzīves
vietas prasītājam nav zināmas,

ierasties tiesā vai uzdot savas

atrašanās vietas Liepājā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī"

Ja aicinātie minētā laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku un savas juridiskas
adreses Liepājā neuzdos, lietu

noliks uz tiesas sēdi un izspriedīs
bez viņu klātbūtnes.

Lūgumam pielikti lūguma un

Liepājas apgabaltiesas 1937. g.

5. aprīļa lēmuma izraksta no-

raksti.

Liepājā, 1938. g. 28. oktobrī.

Akts 506-1. 22583z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka tiesas 1938. g.

1. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1937. g. 4. novembrī

mirušā Krista Hermaņa, dzim.

1867. g. 22. martā, mutisko

testamentu.

Liepājā, 1938. g. 4. novembrī.

795 m I. 23355 v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka tiesas 1938. g.

1. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1937.

g. 23. martā mi-

rušas Lavīzes Štamers un

1937. g. 19. septembrī mirušā

Jēkaba Štamera mutisko testa-

mentu.

Liepājā, 1938. g. 4. novembrī.

688 m 1. 23396 v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzniec. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka

saskaņā ar tiesneša 1938. g.
4. novembra lēmumu (žurn.
1169. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra ~A"

daļas 399. reģ. numurā, firmas

~P. Bornholdt un Co, Liepājas

nodaļa" nodalījumā, ir ierakstīts,

ka no 1938. g. 26. oktobra šī

sabiedrības personīgi atbildīgais
biedrs Magnuss Kregs-Bornholds

(Magnus Creagh-Bornholdt) dzīvo

Kopenhāgenā, Amaliegade 33.

Liepājā, 1938. g. 4. novembri.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts

Liepājas apgabalt. tirdzniec. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka

saskaņā ar tiesneša 1938. g.
4. novembra lēmumu (žurn.
118. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra ~B"

daļas 27. reģ. numurā, firmas

~Latvijas zemnieku kredita banka

a/s, Liepājas nodaļa" nodalījumā,
ir ierakstīts, ka, saskaņā ar pro-

tokolu, 1938. g. 21. septembrī
šis sabiedrības ārkārtējā akcio-

nāru pilnā sapulcē Friča Ansona

vietā, kas izstājies, par valdes

locekli ievēlēts Ernests Kurmis,
ar dzīves vietu Rīgā, Zaubes

ielā 3, 16. dzīv. 232620

Liepājā, 1938. g. 4. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar 42 gadu vecas,

1938. g. 16. janvārī Daugav-

pilī mirušās Geņas Boks nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem-, kredito-

riem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēstn.",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

L. 3186a/38. 22586 r

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. p., paziņo, ka 1938. gada

6. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu par

750 bij.Kr. c. rubļiem1 pēc p>ir-
kuma-pārdevuma līguma Vik-

toram Helmersenam par labu,

kas nostiprināts 1878. g. 11. mai-

jā ar 396. num. uz nekustamo

īpašumu Ilūkstes apr. Sile-

nes pag. Obiteļu 19. num. mā-

jam, ar zemes grāmatas noda-

lījuma 1405. num., 2) izsniegt

lūdzējai, Valsts zemes bankai,
šī lēmuma norakstu hipotēkas

dzēšanai zemesgrāmatā.
Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

L. 875a/38. 22587r

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Valsts zemes ban-

kas lūgumu un savu 1938. gada

19. septembra lēmumu, paziņo,

ka Valsts zemes bankai ir sa-

maksāts pirkuma sumas parāda

atlikums 100 bij. Kriev. cara

rbl. pēc pirkuma līguma Mi»
chailam Piater-Zibergatn par

labu, kas nostiprināts 1878. g.

10. janvārī ar 76. num. uz ne-

kustamo īpašumu Ilūkstes

apr. Bebrenes pag. Baltrunku
JVs 78 mājām, ar zemesgrāmatas
nodalījuma 1190. num., bet šādu

pirkuma līgumu nevar dzēst

zemesgrāmatā tādēļ, ka pir-

kuma līgums ir pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto pirkuma līgu-

mu, pieteikties tiesā 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī".

Ja uzaicinātās personas nepie-

teiksies noteiktā laikā, tad pa-

rāda aktu atzīs par iznīcinātu

un lūdzējai būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
matā.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

L. 2956a/38. 22588r

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 10. maijā tiesas sēdē

attaisīto, 1864. g. 25. augustā
dzim. un 1938. g. 24. martā Ka-

lupes pag. mir., Ustina Slavin-

ska privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

un viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

L. 2147a/38._ 22589r

Vicepriekšsed. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto, 1877. g. 20. okt. dzim.

un 1938. g. 14. maijā Aulejas

pag. mir., Praskovijas Loginovs

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

L. 3063a/38. 22590r

Vicepriekšsed. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. gada 14. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto, 1914. g. 4. aug. dzim.

un 1938. g. 7. martā Daugavpilī

mir., Aleksandra Ždarjko pub-
lisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

L. 2532a/38. 22591r

Vicepriekšsed. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabali, l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. gada 4. augustā tiesas

sēdē attaisīto, 1841. g. 23. ap-
rilī dzim. un 1929. g. 4. jan-
vārī Biķernieku pag. mir. Pras-

kovjas (Praskovijas) Jakovļevs

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības via tiesības

uz viņas astāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.
L. 2485a/38. 22592r

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938. g. 30. septembrī tiesas sē-

dē attaisīto, 1849. g. 15. nov.

dzim. un 1938. g. 17. apr. Vār-

kavas pag. mir., Justina Vaivo-
da publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pec šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norādj,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

L. 2974a/38. 22593r .

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto, 1871. g. dzim. un

1938. g. 12. augustā Daugavpilī

mirušā, Viķentija Kīrko pub-

lisko testamentu vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norādī.

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

L. 3062a/38. 22594r

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. B i t ?

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Augusts Plivčs, dzim. 1871.

gada 14. aprilī, mir. 1935. g.

30. maijā Krāslavas pag.,

L. 1231a/38.;
2) Ludvigs Lazdans, dzim.

1903. g. 2. februārī, mir. 1936. g.

11. februārī, L. 2901a/38.;

3) Miķelis Parpucis, dzim.

1878. g. 3. martā, mir. 1938. g.

31. janvārī Krāslavas pag.,

L. 2973a/38.;

4) Jānis (Jonis) Mijureniks,

dzim. 1907. g. 15. februārī Prei-

ļu pag., mir. 1937. g. 17. oktobrī

Siguldas-Ligatnes posmā,
L. 3100a/38.;

5) Jānis Purvinskis, dzim.

1865. g., mir. 1938. g. 2. jūnijā

Ilūkstē, L. 3102a/38.;

6) Ustins, arī Justins, Gorbu-

novs, dzim. IĢBO. g. 25. maijā,

mir. 1937. g. 16. janvārī Dau-

gavpilī, L. 3103a/38.;

7) Pāvels Bareiko, dzim. 1898.

gada 18. janvāri, atzīts par mir.

1936. g. 17. febr., L. 3106a/38.;

8) Helēna Ivbulis, dzim. 1897.

gadā, mir. 1938. g. 16. augustā

Preiju pag., L. 3146a/38.;

9) Stefans Duckis, dzim. 1883.

gada, mir. 1938. g. 13. jūnija

Rīgā, L. 3151a/38.;

10) Pēteris Reblis, dzim. 1867.

gada 20. septembri, mir. 1921.

gada oktobrī Sventes pag.,

22957g L. 3306a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 29. okt.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka ng u r s.

Daugavpils apgabali. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 17. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mirušā

lija Hmeleva publisko tes-

tamentu vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

L. 2417a/38. 22595r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584,, 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18. maija tiesas sēdē at-

taisīto mir. Franciskas Samušs

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, (egatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.
L. 2340a/38. 22596r.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 12. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Donata Kozakup-

ča publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. >.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

L. 2565a/38. Z2597r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. T i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civi'lproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938. gada 26. marta tiesas

sēdē attiasīto mirušā Kon-
stantīna Patašinska privāto
testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības
uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisaricm, kreditoriem u. t.!.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.
L. 1423a/38. 22598r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabali, reģistr.
nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938.

g. 29. oktobrī tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sabied-

rību reģistra 1 daļā Aiviekstes

pagasta savstarpējās ugunsap-
drošinašanas biedrības 1938. g.

19. aprija biedru kopsapulcē
pieņemtos jaunos statūtus un

sabiedrības jauno nosaukumu
..Aiviekstes savstarpējās apdro-
šināšanas biedrība". Sabiedrī-
bas valdes mājas ir Aiviekstes

pagasta.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

L. 58/22. 23414v

Nod. pārzinis J. Erdman i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. registr.
nod., pamatojoties uz Likuma
par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 29. oktobrī tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sabied-
rību reģistra I daļā Dricānu

piensaimnieku sabiedrības 1938.

gada 24. aprila pilnā biedru sa-

pulce pieņemtos jaunos statū-

tus un sabiedrības jauno no-

saukumu „Dricēnu piensaimnie-
ku sabiedrība". Sabiedrības val-
des mājas ir Dricēnu pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

L. 84/23. 23415v

Nod. pārzinis J. E rdm a n is.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nod., pamatojoties uz Likuma
par kopdarbības sabiedrībām
un to savienībām 14. pantu, pa-

zino, ka 1938. g; 29. oktobrī,
tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-
bas sabiedrību reģistra 1. dala
Mežmuižas savstarpējās uguns-

apdrošināšanas biedrības 1938.

gada_ 24. aprija biedru kopsa-
pulce pieņemtos jaunos statūtus

un sabiedrības jauno nosaukumu

„Vīpes savstarpējās apdrošinā-
šanas biedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Vīpes pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

L. 101/24. 23430g

Nod. pārzinis J. E rdma n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. registr.
nod., pamatojoties uz Likuma
par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 29. oktobrī tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sabied-

rību reģistra I dala Pokrovas

savstarpējas ugunsapdrošināša-
nas biedrības 1938. g. 29. apriļa
biedru kopsapulcē pieņemtos
jaunos statūtus un sabiedrības

jauno nosaukumu „Kacēnu sav-

starpējas apdrošināšanas bied-

rība". Sabiedrības valdes mā-

jas ir Kacenu pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

L. 26/25. 23413v

Nod. pārzinis J. E r dman i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod., pamatojoties uz Lik. par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 160. p., paziņo, ka

Andzeļniuižas lauksaimniecības

biedrība „Gaisma", kas bija re-

ģistrēta 1934. g. 24. martā, ir

slēgta ar tiesas 1936. g. 4. de-

cembra lēmumu un tās likvidā-

cija nobeigta.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

L. 14/34. 23434'g

Nod. pārzinis J. E rdma n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziuo,
ka 1938. g. 29. oktobrī tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sabied-

rību ar nosaukumu „Balvu sav-

starpējās apdrošināšanas bied-

rība". Sabiedrības valdes mā-

jas ir Balvu pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

59. I. 23419?
Nod. pārzinis J. Erd m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

254. num
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Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,

ka 1938. g. 29. oktobrī tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sabied-

rību ar nosaukumu „V!>a-

kas savstarpējās apdrošināšanas
biedrība". Sabiedrības valdes

mājas ir Viļakas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

60. 1. 23418v

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. L E. Kaneps.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,

ka 1938. g. 29. oktobrī tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sabied-

rību ar nosaukumu „Siäenes

savstarpējās apdrošināšanas

biedrība". Sabiedrības valdes

mājas ir Silenes pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

61. 1. 23417 v

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,

ka 1938. g. 29. oktobrī tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sabied-
rību ar nosaukumu «Vīksnas

savstarpējās apdrošināšanas
biedrība". Sabiedrības valdes

mājas ir Vīksnas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

62. 1. 23416 v

Nod. pārzinis J. Erdma n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, paziņo,
ka 1938. g. 29. oktobrī tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sabied-

rību ar nosaukumu „Ciblas sav-

starpējās apdrošināšanas bied-

rība". Sabiedrības valdes mā-

jas ir Ciblas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

63. 1. 23420v

Nod. pārzinis J. Erdman i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik.
239. pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

27. jūnija spriedumu Pauline

Neļķe, dzim. Paeglis, dzim.

1901. g. 22. janvārī Vecates pag.,
atzīta par vainīgu saistošiem no-

teikumiem neatbilstoša sviesta

pārdošanā Āgenskalna tirgū š. g.

16. maijā, un tādēļ sodīta pēc

Sodu lik. 234. p. ár 15 latiem

vai nesamaksas gadijumā ar

4 dienām arestā.

1938. g. 1. novembrī.

Krim. 1. 771/38. 232720

Miertiesnesis N. V ī n z ar ā i s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik.

239. pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

22. augusta spriedumu Hermine

Gercs, dzini. Feldmanis, dzim.

1881. g. 10. jūnijā, atzīta par

vainīgu brokastu desu ar bojātas

gaļas piejaukumu pārdošanā š. g.

18. maijā Latgales tirgū, un tādēļ
sodīta ar 20 latiem vai nesamak-

sas gadījumā ar 6 dienām arestā.

1938. g. 1. novembrī.

Krim. 1. 991/38. 232730

Miertiesnesis N. V ī n z a rā i s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik.

239. pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

26. jūlija spriedumu Johannes
Gr. Hjorth, dzim. 1876. g.
24. novembrī Dānijā, atzīts par

vainīgu saistošiem noteikumiem

neatbilstoša pilnpienapārdošanā
š. g. 8. jūnijā, un tādēļ sodīts

pēc Sodu lik. 234.panta ar 10 la-

tiem vai nesamaksas gadījumā
ar 3 dienām arestā.

1938. g. 1. novembrī.

Krim. 1. 864/38. 232740

Miertiesnesis N. V ī n zarā j s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik.
239. pantu, paziņo, ka ar 1938. g.
18. jūlija spridumu Joahnnes
Gr. Hjorth, dzim. 1876. g.
24. novembrī Dānijā, atzīts par

vainīgu saistošiem noteikumiem

neatbilstoša kafijas krējuma izga-
tavošanā š. g. 31. maijā pienu
produktu pārstrādāšanas fabrikā

„Nova", un tādēļ sodīts pēc Sodu

lik. 234. panta ar 10 latiem vai

nesamaksas gadījumā ar 3 die-
nām arestā.

1938. g. 1. novembrī.

Krim. 1. 845/38. 232750

Miertiesnesis N. V ī n z ar ā j s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 27. maija

spriedumu Iciks Judelsons un

Vulļs Kopilovskis atzīti par

vainīgiem par mazvērtīga māk-

slīgā medus pārdošanu pārtikas

preču lieltirgotavā, Rīgā, • L.

Peldu ielā 32, š. g. 24. februārī

un sodīti pēc . Sodu lik. 234. p.

ar 12 latiem vai nesamaksas

gadījumā ar 3 dienām arestā.

1938. g. 28. oktobrī.

811. L 22847 v

Miertiesnesis 2. P i n k u 1 i s.

Par sekretāri M. Ansavs.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojotiesuz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 19. sep-

tembra spriedumu Kārlis Ger-

liņš, dzim. 1894. g. 18. novembrī

Valmierā, atzīts par vainīgu tī-

rības neievērošanā savā maizes

ceptuvē, Rīgas-.lūrmalā, Du-

bultu prosp. 18, un sodīts pēc

Sodu lik. 235. p. ar 50 latiem

vai nemaksas gadījumā ar 2

nedēļām arestā.

1938. g. 3. novembrī.
1218. 1. 23114s

Miertiesnesis J. No r v e 1 is.

Sekretāra p. v. i. R. L a z d i ņ š.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillikuma

143. p., paziņo, ka 1938. g.
4. novembri laulāto mantisko

attiecību reģistra 111. lapā ie-

rakstīts, ka starp laulātiem Jāni
Pabērzu, dzim. 1893. g. 11. maijā
Rīgā, un Mariju Pab.ērzs, dzim.

Upītis, dzim. 1897. g. Balvos,
no 1938. g. 29. oktobra pastāv
visas mantas šķirtība, kas no-

dibināta ar Daugavpils notāra

Ž. Grundmaņa kantorī 1938. g.

29. oktobrī ar reģistra 3446. num.

noslēgto līgurr.u.

Daugavpilī, 1938. g. 4. nov.

111. reģ. 1. 232770

Miertiesnesis .1. Konrāds.

Sekretārs F. Š ne i d e r s.

Dagdas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik.

239. pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

21. septembra spriedumu Sora

Raisins, dzim. 1914. g. 1. oktobrī

Dagdas pag., atzīta par vainīgu,
ka savā veikalā Dagdā lietojusi
netīrus appclējušus svarus,

sverot uz tiem sviestu un c.

produktus, un sodīta pēc Sodu

liķ. 235. p. ar Ls 10,— vai

maksātnespējas gadijumā ar

3 dienām arestā.

L. 853.k. 232760'

Miertiesnesis J. Vild a v s.

Sekret. v. i. A.Lindenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Brīvības ielā 124, 1. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 23. novem-

brī, pīkst. 11, Rīgā, _Ganību
dambī 31, 1. publiskā izsolē

pārdos Pauļa Tilinga slēpes,

kas novērtētas par 280 latiem.
Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

2952. 1. 23283e

Tiesu izpild. J. K u r m īt i s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz., pa-

ziņo, ka 1938. g. 16. novembrī,

pīkst. 10, Rīgā, Gertrūdes iela

29, publiskā izsolē pārdos Ro-

zas Bodnevs mēbeles, kas no-

vērtētas par 840 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienāun vietā.

1206. 1. 23337s

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Gertrūdes ielā 43, 8. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 24. novem-

brī, pīkst. 11, Rīgā, Stabu ielā

32, 3. dz., 1. publiskā izsolē pār-

dos Emmas Gustavs 16 gultas

segas, mēteļdrēbi, lakatu, uz-

valku drēbi un pusvadmalu, kas

novērtēti par 375 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienāun vietā.

1952. 1. 23280e

Tiesu izpildītājs 0. J u r ka

Jelgavas apgabali. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 105,45 ar proc.

un izd. piedzīšanai 1939. gada
11. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Kārļa Kalej-
nieka nekustamo īpašumu, kas

atrodas Bauskas apr. Skaist-

kalnes pag. Skaistkalnes ciemā,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 13515. num. un sastāv no ze-

mes gabala, apm. 4259 kv. mtr.

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 300,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

i Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 -nedēļas

pirms izsoles dienas 'Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 193«. g. 29. oktobrī.

135. 1. 23036g

Tiesu izpild. A. Vīgan t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kanclejā ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 208,33 ar proc.

un izd. piedzīšanai 1939. gada
11. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jura Alapa

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Bauskas apr. Vecmuižas

pag. Vecmuižas ciemā, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

15278. num. un sastāv no zemes

gabala, apm. 5303 kv. metru

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 200,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

20, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1938. g. 29. oktobrī.

875. 1. 23037g

Tiesu izpild. A. Vīga n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Mildas Lielmanis, āzim. Ze-

mītis, prasības par Ls 2767,66

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 11. janvārī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Zemīša nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Bauskas apr.

Taurkalnes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 1396i

num. un sastāv no „leleju" mā-

jām, apm. 45,16 deset. platībā,
ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5240,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2620.—, 2500 bij. krievu cara

rbļ. un nostiprināti mūža ali-

menti Andrejam Zemītim;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

524,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pcc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Bauskas pilsētas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Bauskā, 1938. g. 29. oktobrī.
206. I. 23038g

- Tiesu izpild. A. Vīga n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 197,59 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 11. janvārī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Mārtiņa Gulbja nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Baus-

kas apr. Bārbeles pag., ierak-

stīts zemes -grāmatu reģistri ar

899®. num. un sastāv no „Dār-

ziņu" mājām, apm. 17,07 hekt.

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4500, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

450,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 193>8. g. 2. novembrī.

784. 1. 23042g

Tiesu izpild. A. V ï gant s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 765,86 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 11. janvārī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Žaņa Purvina nekustamo

īpašumu, kas atrodas Bauskas

apr. Taurkalnes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 4534.

num. un sastāv no „Vartonu"

mājām, apm. 42 hekt. platībā,

ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8700,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 12.600,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

870,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1938. g. 2. novembrī.

869. 1. 23043g

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 232,60 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 11. janvārī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē mir. Fridricha Spreņga-

Spriņģa nekustamo īpašumu,

kas atrodas Bauskas apr. Pa-

ņemunes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 18257. num.

un sastāv no ..Springu" mājām,

apm. 75,55 hekt. platībā, ar

ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 10.000,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
Bauskā, 1938'. g. 2. novembrī.

840. 1. 23044g

Tiesu izpild. A. V ī g a n ts.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civi'tproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 230,67 ar proc.

un izd. piedzīšanai 1939. gada

11. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Miķeļa

Strazdiņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Bauskas apr.

Skaistkalnes pag. Skaistkalnes

ciemā, ierakstīts zemes grāma-

tu reģistri ar 13509. num. un

sastāv no zemes gabala, apm.

2925. kv. metru platībā, ar

ēkām uz tā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 200,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1938. g. 2. novembrī.

681. 1. 23045g

Tiesu izpild. A. V ī g a n ts.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu Izpildītājs, kura

kanclejā ir Bauskā. Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. „Latvijas kreditban-

ka" prasības par Ls 583,11 ar

proc. un izdev. piedzīšanai

1939. g. 11. janvārī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu za-

lē pārdos 1. publiskā izsolē Al-

frēda Baraucka nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Bauskas

apr. Paņemunes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar

12952. num. un sastāv no Ken-

deru sādžas mājsaimniecības

'U ideālās daļas. Visas māj-

saimniecības zemes platība ir

apm. 10 hekt.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 2880,—,

bet pārdodamās V«. ideālās da-

ļas Ls 720,—;
_

•
3i) tam ir hipotēku paradi

pilnā sastāvā Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

72,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanaitajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1938. g. 2. novembrī.

299. 1. 23046g
Tiesu izpild. A. V i g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls 253,81
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. Z. 11. janvāri, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jura

Ozoliņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Bauskas apr. Vecsaules

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 8724. num. un sastāv

no Ozolkalnu" mājām, apm.
15,24 hekt. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1938. g. 3. novembrī.

868. 1. 23142b

Tiesu izpild. A. Vīga n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civi'l'proc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls 246,94
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 11. janvārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Andreja
Ozoliņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Bauskas apr. Paņemunes

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 18254. num. un

sastāv no zemes gabala ar no-

saukumu „Budbergas vēja dzir-

navas," apm. 9,24 hekt. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanaitajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1938. g. 3. novembri.

810. 1. 23143b

Tiesu izpild, A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Bauska, Pils iela 48,

pamatojoties uz Civitproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A./S. ~Latvijas Kredit-

banka Jelgavas nodaļas" un

Krājaizdevu sabiedr. ~Zemgale"

prasību par Ls 5759,44 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

11. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Ķezbera
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Bauskas apr. Misas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistrā ar

5469. num. un sastāv no „Liel-

kājiņu" mājām, apm. 49,61 dest.

platībā, ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 7090,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 18500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

709,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1938. g. 3. novembrī.

197. 1. 23144b

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Jēkaba Lāča prasības pie-

dzīšanai 1939. gada 13. janvārī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jārja Vecrumbas nekusta-

mo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Kuldīgas apr. un sastāv

no Kuldīgas pag. „Ze(ge JVa 64"

mājām, ar zemes grāmatu re-

ģistra 3401. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6165,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 5300, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

617,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu vud Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

Kuldīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

L. 410/38. 22745g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Rīgas notārs Eduards

Brikovskis,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-

lija Likumu par tirdzniecības

un rūpņiec. uzņēmumu atsavi-

nāšanu, paziņo, ka, saskani' ar

viņa kantorī 1938. g. 4. no-

vembrī ar reģistra 9433. num.

apliecināto un aktu grāmatā ar

22. num. ierakstīto pirkšanas -

pārdošanas līgumu Alma Degi-
jevičs, dzim. Zīverts, pārdevusi
viņai piederošo dalu firmas „A.

un V. Degiļeviči, kas atrodas

Rīgā, Raiņa bulv. 33, un Mari-

jas ielā 4, un tirgojas ar optiku,

foto un elektrības piederumiem,

firmas līdzīpašniekam Vladimi-

ram Degiļevičam, dzīv. Rīgā,

Trijādības ielā 12, 23. dzīv.

Notārs E. Brikovskis.

Valdības Vēstnesis 254. num., otrdîen, 1938. g. 8. novembrī6



Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kanclejā Kuldīgā, Ventspils

iela 19), pamatojoties uz Civil-

-proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) EltFīdes Dursts prasību

piedzīšanai 1939. g. 13. janvārī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jeannota (Jāņa) Jakobsona

nekustamo īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Kuldīgas apr.

un sastāv no Kuldīgas pag.

mājām, ar zemes grā-
matu reģistra 5950. num., apm.

199 pūrv. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9089, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 7500,—;

3) solītajiem jāiemaksā Ls

•909,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīga, 1938. g. 1. novembrī.

L. 278/38. 22744g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306., pantiem,

paziņo, ka:

1) mirušā Ģirta Kārklina man-

tojuma masas prasības piedzī-

šanai 1939. gada 13. janvārī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Viļā Roševica nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. un sastāv

no Turlavas pag. zemes gabala

35 F, „Baukas", ar zemes grā-

matu reģistra 8026. num., 18,25

ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2446,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2500,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

245,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļaujair vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskati-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

22746g

Tiesu izpildītais A. Ja n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kanclejā Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:
1) Otilijas Benkels, Kārla Ben-

kela, Lidijas Muchs, Bruno

Benkela, Lindas Šulcs, Fridas

Citlavs, Voldemāra Benkela,

Artura Benkela, Makša Benkela

un Elzas Benkels prasību pie-
dzīšanai 1939. gada 13. janvārī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu za'lē pārdos 1. publiskā iz-

solē Friča un Annas-Brigitas-
Hildas Freibergu nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. un sastāv

no Padures pag. „Mīlhauzen"

saimniecības, ar zemes grāma-
tu reģistra 296. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5800, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 9550, un 10.100 rbh cara

nauda;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

580,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitādaļa—un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

Kuldīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

L. 494/38. 22747g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas nolik. 477., 496., 561. un 1259°. p., 1938. g. 29. novembrī, pīkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā
atklātā vairāksnlīšanā pārdos šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekiem ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

Pircējam jāmaksā Valsts aizsardzības fondam 2 vai 1% no nosolītās sumas.

Atklātā vairāksolīšanā pārdos šinī sarakstā minētās preces.

Citu iestāžu
sludinājumi.

Rubenes ev.-lut. draudzē), ar

sievu Antoniju - Almu, dzimt

Tomsons, dzim. 1891. g. 31. maijā

Zeltiņu pag. (pasē atzīmēts,
ka dzim. Vecgulbenes pagastā;
reģistrēta Zeltiņu ev.-lut. drau-

dzē; salaulāti Krievijā, Maskavā,
Pētera latviešu ev.-lut. draudzē

1918. g. 18. augustā), un meitu

Afanasiju-Dagmaru-Annu, dzim.

1920. g. 15. oktobrī Beļavas
pagastā (reģistrēta Gulbenes ev.-

lut. draudzē ar uzvārdu Meln-

alksnis), dzīvo Ķieģeļu pagastā,
vēlas saukties uzvārda Meln-

alksnis";

3) Aleksandrs Sņatkovs, dzim.

1908. g. 9. janvārī Krievijā
(reģistrēts Rīgas pilsētas dzimt-

sarakstu nodaļā 1937. g.), dzīvo

Rēveles ielā 41/43, 34. dz.,
vēlas saukties uzvārdā ~Atvars";

4) Kārlis-Herberts Prīmanis-

Freimanis, dzim. 1908. g. 2. jun.
Rozulas pag. (reģistrēts Straupes
ev.-lut. draudzē) ar sievu Lidiju-

Betiju, dzim. Keire, dzim.

1910. g. 19. septembrī Liepājā

(pasē atzīmēta kā dzim. Ķeiris
[Ķeire]; reģistrēta Liepājas
Annas ev.-lut. draudzē; salau-

lāti tanī pašā draudzē 1938. g.

21. maijā), dzīvo Liepājā, Bāreņu
ielā 4, 4. dz., vēlas saukties
uzvārdā ~Freimanis";

5) Richards - Ernests Builis-

Bulle, dzim. 1907. g. 17. dec.

Bikstu pag. (pasē atzīmēts, ka

dzim. Jaunpils pag.; reģistrēts

Jaunpils ev.-lut. draudzē), dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 122, 18. dz.,vē-
las saukties uzvārdā ~Straume";

6) Oskars-Arnolds Rumpis-

Rumpe, dzim. 1912. g. 15. jūlijā
Tirzas pag. (reģistrēts Tirzas

ev.-lut. draudzē), dzīvo Tirzas

pag. ~Kaktiņos", vēlas saukties

uzvārdā ~Atvars".

Saskaņā ar likuma par uzvār-

da maiņu 8. pantu, iebildumi mi-

nēto pilsoņu uzvārda maiņas

lietās jāiesniedz lekšlietu mi-

nistrijai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī".

1938. g. 4. novembrī.

PV 817 gr. U. 23279b

lekšl. min. Administr. dep.

vicedirektors L e g z d i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs

P. K u r z e m n i e k s.

SLUDINĀJUMS.
lekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārda maiņas lūgu-
mus šadi Latvijas pilsoni:

1) Johans-Oskars- Ferdinands

Kļeviņš - Kļavs (Kļava), dzini.

1892. g. 15. jūnijā (pasē atzīmēts,
ka dzim. Sērenes pag.; reģistrēts
Jaunjelgavas ev.-lut. draudzē),
ar sievu Ootlību-Elvīru, dzim.

Irbe, dzim. 1911. g. 24. martā

Saldū (reģistrēta Saldus ev.-lut.

draudzē; salaulāti Rīgas Jāņa
1. ev.-lut. draudzē 1938. g.
6. augustā), dzīvo Daugavpilī,
Raiņa ielā 21, 4. dz., vēlas

saukties uzvārdā „Kļava";
2) Kārlis Lūsiņš,' leģitimēts,

dzim. Melnalksnis, dzim. 1886. g.
9. oktobrī Ķieģeļu pag. (reģistrēts

Dauguļu-Augstrozes pag.,

Valmieras apr., vajadzīga

rajona vecmāte.
Vecmātei alga Ls 80,— mē-

nesī, brīvs dzīvoklis ar apkuri-
nāšanu. Vecmāti pieņems 1938.

gada 22. novembrī, pīkst. 12,
Dauguļu pagasta namā. Lū-

gums ar Ls 2,— zīmognodevu

un vajadzīgiem dokumentiem

par izglītību, praksi un veselību

jāiesniedz Dauguļu pag. valdei
līdz š. g. 21. novembrim. Tu-

vāka dzelzsceļa stac. Dauguļi
5 km no pagasta nama. Vēla-

ma personīga ierašanās. 23348

Pagasta vec. P. Balodis.

Sekretārs J. R i k m a n i s.

Liepas pagastam,
Cēsu apr., vajadzīgs

rajona ārsts,
ar dzīves vietu Liepas pagasta

Doktorātā, 1 km no Lodes

dzelzsc. stac. Alga ārstam pēc

valdības noteikumiem, brīvs

dzīvoklis ar apkurināšanu, aug-

ļu dārzs un apm. 1 ha aram-

zemes. Lūgums ar Ls 2,—

zīmognod., dokumentiem par

izglītību, praksi un veselību jā-

iesniedz Liepas pag. valdei līdz

š. g. 19. novembrim. Ārstu pie-

ņems š. g. 21. novembrī,

pīkst. 14, Liepas pagastnamā

(1 km no Lodes dzelzsc. stac).
Vēlama personīga ierašanās.

Ārsta rajonā ietilpst Liepas

pagasts un Vaidavas pagasta

Briežu novads, kopā 1600 iedzī-

votāju. 2* 23347.

Pagasta vec. J. T i m r o t s.

Sekretāre E. Vītols.

Sniķeres-Ukru pag.
vajadzīga

rajona vecmāte.

Pieņems Sniķeres pagasta

namā 1938. g. 24. novembrī,

pikst. 14, līdz kādam laikam

kandidātēm jāiesniedz Sniķeres

agasta valdei lūgums ar Ls 2,—

zīmognodevu, pierādījumiem

par vecmātes tiesībām, izglī-

tību, darba praksi un ārsta ap-

liecību par veselību.

Alga pēc Tautas labklājības

ministrijas noteikumiem un

brīvs dzīvoklis, apkurināšana

un apgaismošana. Dzīves vieta

ITkru pagasta Gaismā.

Tuvākā dzelzsceļa stacija

Bēne 10 km.

Personīga ierašanās vēlama.

Pagasta vec. E. L i 1 i e h f e 1 d s.

23349e Sekret. E. A uz i ņ š.

Rīgas pils. bāriņtiesa izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) mir. Johana un Boļeslavas

Borkovsku mantojuma masas

aizgādnim zvēr. adv. Alfrēdam

Kazakam 1922. g. 6. septembrī

izdoto 1909. apliecību, un 2) mir.

Mendela Pevznera mantojuma,

masas aizgādnei Rozai Pevz-

ners 1937. g. 24. nov, izdoto

6497. apliecību. 23461 g

Svenska Entreprenad A/B.

Ķegumā izsludina par nederī-

gam nozaudētās strādniekiem

izdotās tarifa pazeminājuma ap-

liecības: 1) 5135. apl. Ķegums -

Rīga un atpakaļ, der. līdz

1938. g. 30. novembrim, Dimit-

rijam Matvejevam un 2) 5479.

apl. Ķegums-Rīga un atpakaļ,

der. līdz 1938. g. 31. dec, Jā-
nim Zeiļam. 22516 v

Asūnes pag. valde atsauc

„
Valdības Vēstneša" š. g.

24L numurā ievietotā sava slu-
dinājuma par Latv. iekšz. pases

JZ 006493/3292, ko 1928. g.

30. jūlija izdevusi Mildai Aiš-

purs, dziru. Roze, izsludināšanu
par nederīgu. 22481 v

l/olsts dzelzsceļu ekspliintoc. direkciju
1938. g. 22. novembrī, pīkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 106. istabā,

rakstiskā sacensībā izdos

pa dzelzsceļiem pienākušo un uz dzelzsceļiem
nosūtīšanai nogādājamo preču sīksūtijumu un

ekspressūtijumu piegādāšanu
no 1939. g. 1. janvāra līdz 1939. g. 31. decembrim no turpmāk minē-

tām stacijām uz minētām pilsētām, ciemiem un otrādi:

1. No Krāslavas stac. uz Krāslavas pils.
2.

~
Vecumu

~ „ Viļakas ciemu

3.
~

Cēsu
~ „

Cēsu pils.
4.

~
Balvu

„ ~
Balvu

„

5.
„ Ogres „ „ Ogres „

6.
~

Madonas
~ ~ Madonas,,

7.
~

Mazsalacas
~ ~

Mazsalacas pils.
8.

~
Lubānas

~ ~
Lubānas ciemu

9.
~ Alojas ~ ~ Alojas ~

10.
~ Zilupes

~ ~ Zilupes pils.
11.

„ Siguldas ~ ~ Siguldas „

12.
~

Ludzas
~ ~

Ludzas
~

13.
~ Pļaviņu ~ „ Pļaviņu „

14.
~

Alūksnes
~ ~

Alūksnes
~

15.
~ Apes ~ „ Apes. „

16.
~

Valkas
~ „

Valkas
~

17.
~ Rūjienas ~ ~ Rūjienas ~

18.
~

Tukuma I
~ ~

Tukuma
„

19.
~

Kandavas
~ „

Kandavas
~

20.
~

Lielvārdes
~ ~

Lielvārdes ciemu

21.
~

Skrīveru
~ ~ Jaunjelgavas pils.

22.
~

Auces
~ ~

Auces pils.
23.

~
Dobeles

~ ~
Dobeles

~

24.
~

Gulbenes
~ ~

Gulbenes
~

25.
~ Viļānu ~ ~ Viļānu ~

26.
~

Līvānu
~ ~

Līvānu
~

27.
~

Skrundas
~ ~

Skrundas ciemu.

Piedāvājumi ar likumā paredzēto zīmognodevu, slēgtās ap-

loksnēs ar uzrakstu: Dzelzsceļu ekspluatācijas direkcijas uz

stacijas preču un ekspressūtijumu piegādāšanas sacen-

sību 1938. g. 22. novembrī" jāiesniedz līdz 1938. g. 22. novembrim,

pīkst. 11, 108. istabā.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Piedāvājumā jāuzrāda: 1) iesniedzēja vārds, uzvārds un

dzīves vieta, 2) piekrišana uzņemties sludinājumā minēto darbu

pildīšanu, saskaņā ar attiecīga līguma projekta noteikumiem un

3) maksa par preču sīksūtijumu un ekspressūtijumu piegādāšanu:
par sūtījumiem svarā no 1 kg līdz 100 kg sant. par katru

kilogramu, bet ne mazāk kā sant. no sūtījuma; par sūti-

jumiem svarā no 101 kg līdz 500 kg pie maksas par 100 kg pieskai-
tāmi sant. par katru tālāko kilogramu; par sūtījumiem
svarā no 501 kg līdz 1000 kg pie maksas par 500 kg pieskaitāmi

sant. par katru tālāko kilogramu un par sūtījumiem svarā

no 1001 līdz 5000 kg pie maksas par 100.0kg pieskaitāmi sant.

par katru tālāko kg.
Sacensības dalībniekiem jāiemaksā Dzelzsceļu virsvaldes

galvenā kasē vai stacijas kasē drošības nauda Ls 100,— vai arī jā-
iesniedz cits likumīga veida nodrošinājuuis.

Tuvākas ziņas un piegādāšanas darba noteikumi Ekspluatāci-
jas direkcijā, 108. istabā, darba laikā un iepriekšminētās sta-

-23354z L 4151

Mežu departaments
1938. g. 10. novembrī, pīks. 10, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 3. dz.,
25. istabā,

izdos raftsfisHā izsofē
dažādu darba rīku un materiālu, t. i. tērauda veseru, brā-

ķera krītu, lietotu maisu, koka kastu, tērauda mērprievju
labojamo kniebju, koku numeratoru (mazā tipa) piegādi.

Rakstiski piedāvājumi, slēgtā aploksnē, jāadresē: „Mežu de-

partamentam 1938. g. 10. novembra darba rīku iegādei", klāt-

pieliekot drošības naudu 10% no piedāvājuma sumas un Ls 2,
zīmognodevas zīmogmarkās.

Tuvākas ziņas, piegādes nosacījumi saņemami un paraugi ap-
skatāmi Mežu departamentā, darbdienās no pīkst. 9 līdz 15.

21 777 1* L 3904 Mežu departaments.

254. num., otrdien, 1938. g. 8. novembrī Valdības Vēstnesis 7

r

Preču Lād.
P r e c e pienā kusi

,L
Kon.

'o. pārb. dok.

MM
dok.

Ar kuģi vai Vietu skaits un zīmes
Preču nosaukums

Vērtība
Preces īpa~nieks

5
B-

MM MM

pa dzelzsceļu
Kad No kurienes un svars

Ls

Turpmāk minētās preces pēc nosolī~anas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Ārējās tirdzniecības departamenta atļaujas uzrādī~anas:
i 23749/38 —

536 pa dzelzsceļu 1936. g. 7./XI Vācijas 1 kaste Ate 2911 Ma~īnu daļas, sv. 25 kg
Augu daļas, medicin. vajadz. 98 kg

73,59
212,59

2 19994/36 33

1

502 ,,Sirius" 1936. g. 8./X Hamburgas 2 maisi J. G. 5425/6 ,,~enker <& Co"
.3 11226/35 326 ,,Iris" 1935. g. ll./VIII Helsingforsas 1 muca S. Riga 262 Dzelzs muca, 82 kg (tuk~a) 16,87 „The Shell Co of Latvia

4 20189/36
/ \ s\/\'"\i \ ļf-\r*

29 502

513

,,Linus" 1936. g. 8./X Hamburgas 3 baloni E. W. M. 5252/54 Ūdeņra˛a superoksids, 251 kg 234,26

Ltd.

,,Transtred" a/s.
5 23038/36 pa dzelzsceļu 1936. g. 28./X Lietuvas 1 kanna 1221 Ķimiski ra˛ojumi, 25,2 kg

Virsdrēbes un ādas, 2 kg

110,20
140,35

Peileitis Berlins

Kapilovs
A. Joelis

6 21443/36 — 528 ,,J. C. Jakobsen" 1936. g. 19./X Kopenhāgenas 1 paka 1-a

7 21024/36 528 pa dzelzsceļu 1936. g. 4./Xl Palestinas lpaka C. 370 Zīda iz~ūts kokvilnas samts u. c. preces, 42,05

21390/36 510

c. Daugavpili sv. 48 kg
8

9 80

pa dzelzsceļu 1935. g- 26./X Eidkuņiem 2 kastes A. 10, 11 Papirs, 287 kg 723,04
24,37

„Gerhards & Heys"
Latv. aptiekāru20726/36 551 ,,Regina" 1936. g. 29./X Stetines 1 paka M. S. 6026/7 Absolūtais alkohols, 2,3 kg

10 19832/36 —
485 auto 3110 1936. g. 17./X Frankfurtes pie

Mainas

Londonas

I kofers adrese Pasa˛ieru mantas, 4 kg 297,67
iepirk~anas sabiedr.

L. Palu

11 21017/36 44 506 ,,Baltanic" 1935. g. 18./X 1 kaste The Shell Co. Ltd. Bencins, 7 kg 9,82 ,,The Shell Co of Latvia

16536/35 60
Latvia Ltd.

12 475 ,,Balteako" 1935. g. 4/X Ņukestles 4 saiņi 1252 Iesaiņo~anas materiāls, 11,5 kg 93,97 ,,Baltrustra" a/s.
,,Torgpredstvo"
,.Gerhards & Hevs"

a/s. ,,Kniep & Verner"

13 35778/38 — 808 pa dzelzsceļu 1935. g. 25./II Zilupes 2 pudeles Sērskābe, 120 kg 23,86
14 11036/35 114 301 ,,Regina" 1935. g. I/VIII Stetines 4 vietas Ma~as un slok~ņu dzelzs, 296 kg 1059,95
15 21276/35 331 707 ,,Mercur" 1934. g. 24./XII Brēmenes 1 paka B. 8924-a Kintijas ra˛ojumi, 7,3 kg 22,41

Turpmāk minētās preces pēc nosolī~anas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Ārējās tirdzniecības departamenta atļauju 1 mēne~a laikā pēc izsoles dienas vai arī taiā

pa~a lama pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

16 10658/38 16 258 ,,Erna" 1938. g. 29./VI Hamburgas 4 maisi 1 —4 Vate, 57 kg 55,16

17 31004/38 — 473 pa dzelzsceļu 1937. g. 8./X Meitenes 2 pakas K. W. 44876/1—2 Papirs, 30,8 kg 13,74 Jānis Freibergs
18 24372/37 — 709 ,,Cereal" 1937. g. 27./X Antverpenes 1 gabals Riga mērs un svars Vagonu riteņu bandā˛a, 122,5 kg 23,49

19 23476/37 — 717 ,,Rudolf" 1937. g. 26./X Helsinkiem 2 maisi 1 :Co, 6:H. Marmors, 102 kg 25,05
92,6820 20261/38 — 37 ar plostiem 1938. g. 27./IV SPRS 2 ķīpas B. W. Sisalkaņepāju tauvas, 51 kg

21 30799/38 — 465 pa dzelzsceļu 1937. g. 5./X Valkas 1 sainis D. 255 Fotogrāfijas kli~ejas foto veidā, 2,1 kg 20,10 Uzrādītājs
22 19689/38 — 280 pa dzelzsceļu 1938. g. 21./IX Polijas 1 kofers 302 Kofers, 15,5 kg 255,20

23 1p.kv.ser.H.3233 — — pa pastu 1938. g. 29./IX Amerikas 1 paka 3/29772 Plūmes un augļi, 3,6 kg 19,72 A. Ostrovskis

Aizrādījums: Bez tam tanī pa~ā izsolē pārdos iepriek~ējās izsoles nepārdotas pārcenotas preces: lāpstas, dak~as, kino reklāmas, linu pakulas, odekolonu soēlu kārtis, kokvilnas se~u. līmētus

finierus, alumīnija oksīdu, i zolejosas daļas, pakavus un radzes, koka mucas, vīrie~u un sievie~u apģērbus, koferu, maltu krītu, līmi, drāts izstrādājumus, periodiskus ie spieddarbus. sievie~u ceoures. auto

riepas, sagatavotus ārstniecības li dzekļus un citas \īreces. 23221r
&ttģas muitnīca.



Jtteitenes muitnīca
1938. g. 15. decembrī, pīkst. 9.30, muitnīcas telpās,

atklātā izsolē pārdos dažādas konfiscētas preces,

starp citu: dažādus audumus, apģērbu, mūzikas instrumentu u. c.

Bez tam uz Muit. nolik. 477. un 561. p. pamata tanī pašā dienā pārdos turpmāk minētās

neizpirktās preces:

Lietu
„ .

Svars
Pienāk>

Precu īpašnieks preču nosaukums Skaits nodokli
k S Ls

13/38. Tatjana Poremskis Audums, savienojumā ar vienk.

apzeltītiem metāla diegiem. .

1 gab. 0,245 31,21
18/38. Olika Korts Dūnu sega ar pārvelkamo no

mākslīga zīda 1
„ 4,1 112,81

U. 1/38. Pelētis Berlins • Ķermeņa kopšanas līdzekļi bez

alkohola 1 sainis 2,18 44,70
Meitenē, 1938. g. 4. novembrī. K. 2.

Muitnīcas priekšnieks T. Ošenieks.
23288 Darbvedis V. Rūdolfs.

Būvniecības departaments,
Brīvības ielā 37/39, š. g. 10. novembrī, pīkst. 11,

izsludina sacensību

vēdināšanas ietaises izbūvei Lauk-

saimniecības akadēmijas telpās,
Viestura piemiņas pilī Jelgavā. Drošības nauda Ls 3600,—.

Ar noteikumiem, maksas aprēķinu un projektu var iepazīties
Būvniecības departamentā. L 4177 23490

Cirreizeja uirupe.
3. Vidzemes savstarpīgās kreditbiedrības telpās un uzdevumā

Rīgā, Tērbatas ielā 23/25, š. g. 15. novembrī, pīkst. 13.30, otrreizējā
atklātā vairāksolīšanā pārdos

1 obligāciju par Ls 5000, nom., ingr. uz ne-

kustamu īpašumu Jelgavā 7
4. hip. iecirknī, ar

zemes gr. reģ. 334, num.

Tuvākas ziņas minēta kredītbiedrībā.

23355 L 4 1 57 Zvēr, biržas maklers P. Rupners.

9. Rēzeknes kājnieku pulks
savās telpās Rēzeknē, Fr. Trasima ielā 21. 1938. g. 14. novembrī,

pīkst. 11,

izdos otrreizējā jauktā izsolē

10000 ļig skābu kāpostu piegādi pulka vajadzībām
no 1938. g. 1. decembra līdz 1939. g. 1. aprīlim un

7000 Jzg
no 1939. g. 1. aprīļa līdz 1939. g. 1. jūnijam.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 170,—.

Lūgumi dēļ piedalīšanās izsolē un piedāvājumi slēgtās ap-

loksnēs ar vajadzīgo zīrnognodevu jāiesniedz saimniecības priekš-
niekam līdz izsoles atklāšanai.

Tuvākas ziņas tniedz 9. Rēzeknes kājnieku pulka saimniecī-

bas daļā Rēzeknē, Fr. Trasuna ielā 21, katru darbdienu, parastā
laikā. 23344 9. Rēzeknes kājn. pulks.

Daugavpils muitnīca

1) š. g. 27. novembrī, pīkst. 10, Neretas muitas punktā
Jēkabpils apr., Neretas pag.,

pārdos vairāksolīšanā

muitas punkta bijušo reģistrācijas koka mājiņu,
novērtētu par L.s 10,—;

2) tā paša gada 27. novembrī, pīkst. 15, Neretiņas muitas

punktā Jēkabpils apr., Neretas pag.,

pārdos vairāksolīšanā akmens šķūni ar skaidu jumtu,
novērtētu par Ls 30,—.

Izsoles noteikumi saņemami Daugavpils muitnīcā un ari

Neretas un Neretiņas muitas punktos darba laikā.

Muitnīcas priekšnieks A. Bitāns.

28346 Biroja pārzinis V. Andrejevs.

Latvijas bankas Rūjienas nod.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto beztermiņa noguldijuma
20489. grāmatiņu, kas izdota

Ernestam Martinsonam. 23303

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 316. ieroča atļauju, ko

viņš 1937. g. 16. decembrī iz-

devis Leonardam Landram.

15. Liepājas aizsargu puika
komand. izsludina par nozau-

dētu un nederīgu 1025. apliec.,
kas 1934. g. 29. augustā izdota

Dunikas aizsardžu pulcina aiz-

sardzei levai Putra. 23466 v

Maltas pasta un telegr. kaut

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio 75. atļauju, kas iz-

dota Antonam- Ribkinskim An-
drupenes pag. Dorotpoles m.

L 4156. 23356r

Rēzeknes piisetas bāriņtiesa
izsludina par nederīgu nozau-

dēto mir. A. Bartoševska man-

tojuma masas aizg. Ņinai Zi-
gern-Korns 1937. g. 11. oktobrī
izdoto 219, apliecību. 23304v

Tukuma-Taisu apr. policijas
iecirkņa priekšn. atsauc savu

sludinājumu Staņislava Ragina
Polijas pases nozaudēšanas lie-

ta, kas ievietots „Valdības Vēst-
neša" š. g. 225. num. 23301v

Varakļānu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NM 021200/260(1.
ko šī pag, valde 1928. g. 26. aprīlī
izdevusi Helēnai Leimans, dzim.
Puda. 21584z

Viļakas pag. valde izsludina par

nederīgām šīs pag. valdes izdotās
Latv. iekšz. paies: l) ser. JK
002586/9786, kas 1935. g..17. ap-
rilī izdota Antonijai Dauka,dzim.
Vīksne, aiias Veismanis; 2) ser.

KT 010964/6564, kas 1928. g.
20. jūnija izdota Ernestam Jāņa
d. Kokarevičam; 3) ser. KP

014628/3428, kas 1928. g. 21.

martā izdota Jānim Jāna d.
Bukovskim; 4) ser. KT 008075/
3675, kas 1928. g. 27. martā

izdota Zamuelam-Haimam G!az-

manam un karaklausības aplie-
cības: 5) 1774. ap!., ko Ludzas

kara apr. priekšn. 1924. g. 6. febr.

izdevis Zamuelam-HaimamGlaz-

manam un 6) 4027. ap!., ko

Jaunlatgales kara apr. priekšn.
1936. g. 23. jūlijā izdevis Erne-

stam Jāņa d. Kokarevičam.

Smiltenes virsmežniecība

1938. g. 9. decembrī Smiltenes pilsētas valdes namā

mutiskā izsolē pārdos augošu mežu.

1. iec. mežniecībā Smiltenes novadā: apzīmētiem kokiem 28

vienības, no 2 līdz 40 kokiem, no Ls 2,— līdz Ls 80, — vērtībā.

Mežu pārdos uz 1936. g. 26. maija Likuma par valsts meža

un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu pamata ar Zemko-

pības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sáksieä pikst. 12.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 15%
drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas

drošības naudas jāpapildina līdz 15% no sumas, par kuru vienība

nosolīta.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņa mežziņa.

23345z Smiltenes virsmežzinis P. Āžins.

Rīgas pref. ārējā nod. izslu-

dina par nederīgiem nozaudē-

tos šīs prefektūras izdotos au-

tomobiļu • skārda numurus:

I) 193«, g. 5. V Jānim Grands-

bergam 1749. num.; 2) 1938. g.

25. VIII Pasta un telegrāfa de-

•partament. 4819. num.; 3) 1938.

gada 2. VI Arnoldam Hoffam

3867. num.; 4) 193«. g. 8. IX

Jānim Zariņam 3418. num.;

5) 1938. g. 31. I Raimundam

Liepkalnam 4705. apliecību;
6) 1938. g. 2. VII firmai „0. J.
Keller" autom. mēģinājuma

0-29. apliecību;_7) 1938. g. 5. IX

Neretas patērētāju kooperatī-
vam 4298. num.; 8) 1938. gada
27. IV Gotlībam Vanagam mo-

tecikla 718. num.; 9) 1938. gada
22. IX Augustam Ottesonam

molocikl. 1460. num. un šoferu

apliecības: 10) 1933. g. 19. V

Ernestam Jenertam taksometra

vadītāja T-1989. apliecību;
II) 1929. g. 21. XI Pēterim Za-

riņam prof. šķ. šofera 4700. ap-

liecību; 12) 1931. g. 9. VI Rein-

holdam Bernevicam prof. šķ.

šof. 2913. apl.; 13) 1934. gada

28. IX Kārlim Enķim prof. šķ.

šof. 10490. apliec; 14) 1929. g.

15. IV Arnoldam Birzkalnam

prof. šķ. šof. 3701. apliecību.

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 6772. apliecību braukšanai

ar velosipēdu, kas 1938. g.

31. maijā izdota Izraelim Na-

šatiram. 23293 v

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklaus. 1027. apl., ko

Vidzemes artil. pulka komand.

1933. g. 13. X izdevis Albertam

Matuzam. 23464 v

Daugavpils apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 17115. velosipēda

braukšanas numuru, ko Dagdas

pag. vec. polic. kārtībn. 1938. g.

18. maijā izdevis Vladislavam

Andiņam. 23465 v

Dažādi
sludinājumi.

Tabakas fabrikas

„DUKĀTS"
akc. sab.

uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo pilno sapulci,
1938. g. 29. novembrī, pīkst. 18,

sabiedrības telpas Rīga, Ger-
trūdes ielā 103.

Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums;

2) statūtu grozījumi;

3) dažādi jautājumi.

2323 lr Valde.

WWMàà
uzaicina akcionārus uz

2. ārkārt vispār. aKcīon. sapulci
š. g. 22. decembrī, pulksten 14,

sabiedr. kantorī Rīgā, Brīvības

ielā 31.

Šī sapulce pēc statūtu 58. §
katrā gadījumā būs lemšanas

tiesīga.

Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēša-

na;

2) valdes ziņojums;
3) sabiedrības statūtu grozīša-

na, pieskaņojot tos jaunajam

likumam par akciju sabiedrī-

bām;
4) dažādi jautājumi.

Akciju īpašniekiem jāpieteic

vai jāiesniedz savas akcijas di-

rekcijai ne vēlāk kā 7 dienas

pirms sapulces.

23217t Direkcija.

.
Maksātnespējīgās parādnieces

mir. Arona Kagana mantojuma
masas zvērināts aizgādnis zv.

adv. J. Gutmanis paziņo, ka

š. g. 15. novembrī, pīkst. 16,
Rīgā, Strēlnieku ielā 1-a, 1. dz.,
notiks kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:

1) zvērināta aizgādņa ziņojums
un darbības pārskats;

2) atalgojums zvērinātam aiz-

gādnim;
3) konkursa valdes ievēlēšana

un

4) jautājumi un priekšlikumi.

Zvērināts aizgādnis

zv. adv. J, G u t m a n i s.

Tirdzniecības à sab. „LI0ī!" valde
uzaicina akcionārus uz

ārkārt. akcionāru pilnsapulci

1938. g. 30. novembrī, pīkst. 18,
sabiedrības telpas Rīga, Blau-

maņa ielā 31.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos jaunā Likuma par

akciju un paju sabiedrībām

noteikumiem;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

23487g Valde.

Tirdzniee. un rupn. akc. sab.

PH. GUTMANN

sasauc akcionārus uz

ārkārtēju pilnsapulci
š. g. 30. novembrī, pīkst. 18,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
Marijas ielā 2.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2) statūtu grozīšana, pieskaņo-
jot tos 1937.

g. 22. dec.
Likumam par akciju un paju
sabiedrībām;

3) dažādi jautājumi.

23488 v Valde.

Koku tirdzn. un rūpu. akc. sab.

„Zunde" valde

uzaicina 1938. g. 1. decembrī,
pīkst. 11, akcionārus uz

ārkārtēju akcionāru sapulci
valdes telpās, Rīgā, L. Ūdens
ielā 11/23.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;
2) statūtu grozīšana, saskaņo-

jot tos ar 1937. g. 22. de-

cembra likumu par akciju un

paju sabiedrībām;
3) dažādi jautājumi.

23489 v Valde.

Jula KARKLIŅŠ ir paziņojusi

Apdrošināšanas un transporta
akc. sab. ..LATVIJAS LLOIDS"

valdei,
ka viņa pazaudējusi šīs sabied-
rības dzīvības apdrošināšanas
587. polisi, kas izrakstīta 1932.

gada 25. februārī par Ls 1.183,
(Lv. fr. 1.000,—) uz viņas vārdu.

Paziņojot par šīs polises nozau-

dēšanu, Apdrošin. un transporta

akc. sab. ~Latvijas Lloids" uz-

iacina šīs polises atradēju nodot
to sabiedrības valdes kantorī,
Rīga, Pils iela 23. Ja nozau-

dēta polise 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesī" netiks

iesniegta, tad to uzskatīs par

anulētu un zaudējušu savu spē-
ku, un sabiedrība tās vietā izdos

duplikatu ar to pašu numuru,

atzīmējot, ka tas izdots pazau-

dētās polises vietā. 23229r

..Latvijas Lloids".

Latvijas sērkociņu skaliņu
akc. sab. valde

sasauc

ārkārtējo akcionāru sapulci
1938. g. 6. decembrī, pīkst. 11,30,

valdes telpas, Rīgā, Kalku
ielā 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šana

2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos 1937. g. 22. decembra

likumam par akciju un paju
sabiedrībām;

3) jautājumi un priekšlikumi.

Piezīme. Lai varētu piedalī-
ties ārkārtējā sapulcē un nodot

taja balsi, akciju īpašniekiem

jāiesniedz savas akcijas vai

turpmāk minēto banku apliecī-

bas par šo akciju pieņemšanu

glabāšanā vai ieķīlāšanu valdei

Rīgā, ne vēlāk ka 7 dienas

pirms ārkārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod

tiesības piedalīties akcionāru

sapulcēs, ir šādas:

Latvijā:

Latvijas banka,

Latvijas kreditbanka.

Anglijā:

Barclavs Bank Ltd.

Midland Bank Ltd.

Zviedrija:
A/B. Svenska Handelsbanķ,
Skandinavska Kredit A/B.',
Stockholm Enskilda Bank A/B.

23351r. Valde.

Sērkociņu skaliņu eksporta

centrāles akc. sab. valde

sasauc

ārkārtējo akcionāru sapulci
1938. g. 6. decembrī, pīkst. 12,
valdes telpās, Rīgā, Kaļķu
ielā 1.

Dienas kārtība:

1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos 1937. g. 22. decembra

likumam par akciju un paju
sabiedrībām;

3) jautājumi un priekšlikumi.

Piezīme. Lai varētu piedalī-

ties ārkārtējā sapulcē un nodot

tajā balsi, akciju īpašniekiem

jāiesniedz savas akcijas vai

turpmāk minēto banku apliecī-
bas par šo akciju pieņemšanu

glabāšana vai ieķīlāšanā valdei
Rīga, ne vēlāk kā 7 dienas

pirms ārkārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod

tiesības piedalīties akcionāru

sapulce, ir šādas:

Latvijā:

Latvijas banka,

Latvijas kredītbanka.

Anglijā:

Barclavs Bank Ltd.,

Midland Bank Ltd.

Zviedrijā:

A/B. Svenska Handelsbank,
Skandinavska Kredit A/8.,
Stockholm Enskilda Bank A/B.

23352r Valde.

Centra!» patērētāju
Kooperatīva valtie,

Rīga, 13. janvāra ielā 33, paziņo,
ka Centrālais patērētāju koope-
ratīvs likvidējas saskaņā ar Li-
kumu par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām, kāpēc
valde uzaicina kreditorus pie-
teikt savus prasījumus 1 mēneša

laika pec ši sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Valdības Vēst-
nes". Šim termiņā nepieteiktie

prasījumi zaudē spēku. 23237r

Valdes priekšsēdētājs
K. P ē te r s o n s.

Ogres. Ogres otrā nntop
lopkop. pērraudz. biedrības
noiemušas pievienoties Ogres p.

lauksiamniecības biedrībai kā

sekcija un lūdz kreditorus sa-

vas prasības pieteikt Sabied-
risko lietu ministrijai 1 mēneša

laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Valdības Vēst-
nesī". 23350r

Ogres, Ogres otrā un Vec-

ogres lopkopības pārrau-
dzības un Ogres pag. lauks.

biedrību valdes.

RISos latviešu
lobdarib. MïïM

1938. g. 5. novembra

tnanttā izīe»z«B3

vinnējušo ložu saraksts.
Vinnests Ls 300,— vērtībā:

1737. num.

Vinnesti vērtībā no Ls 10,—

līdz Ls 30,—:

298, 1112, 1156, 1632, 2238,
2402, 3279, 3531, 3850, 3908,
4349, 4369, 5000. num.

Vinnesti vērtībā no Ls 1,— līdz

Ls 10,—:

11, 14, 17, 38, 39, 52, 59, 73,
77, 79, 81, 102, 110, 134, 140,
151, 160, 164, 171, 197, 204, 206,

226, 231, 268, 290, 291, 320, 333,
345, 369, 379, 383, 394, 404, 418,

426, 447, 451, 469, 490, 493, 499,

502, 511, 534, 551, 553, 555, 581,

583, 587, 589, 599, 614, 629, 641,
656, 671, 681, 711, 742, 768, 792,
815, 826, 840, 842, 848, 849, 855,

857, 871, 888, 895, 900, 913, 921,

945, 949, 972, 977, 990, 995.

i O3O. 38, 41, 98, 103, 128, 134,
145, 155, 183, 211, 212, 229, 230,
236, 250, 288, 292, 296, 303, 307

334, 338, 363, 371, 388, 399, 454,
458, 462, 493, 504, 509, 521, 565,
572, 595, 615, 650, 675, 676, 677,

682, 685, 687, 720, 725, 735, 757,

778, 791, 794, 798, 843, 861, 868,

869, 902, 913, 952, 983, 990, 997.

2027,34, 47,52, 60, 76, 81, 90,
117, 119, 131, 136, 152, 158, 165,
195, 205, 246, 256, 263, 268, 270,
277, 322, 331, 366, 367, 377, 388,
408, 420, 429, 435, 448, 454, 488,
491, 497, 499, 505, 522, 529, 534,
543, 546, 556, 559, 562, 567, 573,
574, 580, 583, 591, 618, 626, 632,
647, 654, 669, 689, 701, 705, 731,
746, 751, 757, 801, 809, 810, 816,
831, 838, 863, 876, 877, 884, 892,
898, 906, 909, 954, 965, 969, 970,
974, 980, 981, 985.

3050, 63, 73, 81, 84, 88, 90,
91, 94, 97, 125, 126, 129, 149,
153, 156, 159, 162, 186, 204, 206,
223, 243, 255, 265, 291, 293, 294,
296, 298, 304, 312, 347, 369, 376,
399, 413, 414, 425, 450, 485, 486,

Ï 496, 508, 515, 523, 532, 534, 540,
585, 590, 591, 611, 618, 619, 626,
631, 635. 653, 658, 668, 683, 693,

. 694, 695, 697, 700, 711, 718, 742,
' 745, 752, 773. 792, 803, 807. 839,
. 842, 845, 892. 902, 905, 906. 912,

i 919, 925, 927, 928, 932? 980, 994..

4009, 10, 12, 35, 40, 54, 59,
61, 142, 144, 156, 162, 164, 173,

- 183, 237, 244, 267, 273, 277, 303,
324, 386, 402, 408, 409, 413, 416,

- 417, 418, 427, 455, 461, 473, 501,

i 506, 524, 532, 560, 570, 589, 599,
> 605, 608, 624, 626, 632, 633, 638,

640, 644, 646, 652, 654, 668, 670,

715, 723, 729, 741, 766, 779, 788,
- 793, 803, 821, 829, 834, 836, 850,

t 854, 863, 912. 925, 929, 933, 952,
i 958, 962, 969, 970, 994, 995, 5000.

' Vinnestus izsniegs 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

! šanas dienas ~Valdības Vēstnesi",
1 ikdienas, izņemot svētdienas un

' svētku dienas, no pīkst. 10

līdz !5, Rīgā, Avotu ielā 29,
18. dzīv. 234860

Trīsvienības draudzes

1938. g. 5. novembra mantu

loterijas vinnējušo ložu saraksts.

Vinnesti vērtībā no Ls 10,—

līdz Ls 20, :

488, 3091. num.

Vinnesti no Ls l,— līdz Ls 10,—:

9, 10, 17, 28, 31, 32, 40, 44,
53, 55, 57, 59, 61, 66, 74, 78, 81,
87, 95, 98, 108, 13, 20, 31, 34,
39, 52, 60, 62, 64, 68, 69, 78, 81,
86, 87, 205, 7, 10, 19, 24, 27, 29,
33, 34, 35, 43, 52, 53, 59, 60, 65,
66, 68, 71, 73, 83, 301, 4, 7, 8,
10, 13, 20, 23, 30, 47, 55, 66, 75,

80, 85. 89, 400, 6, 8, 11, 13, 19,
20, 22, 34, 38, 42, 47, 58, 60, 62,
67, 70, 71, 77, 85, 94, 501, 2, 3,
9, 17, 19, 36, 38, 39, 46, 53, 56,
58, 74, 84, 600, 3, 7, 8, 9, 11,
12, 14, 15, 16, 17, 29, 37, 46, 48,
55, 60, 63, 66, 68, 69, 73, 80, 90,
99, 701, 3, 4, 10, 19, 25, 34, 40,
46, 47, 53, 54, 59, 62, 67, 68, 72,
75, 89, 93, 800, 3, 5, 7, 19, 25,
37, 51, 59, 60, 61, 64, 67, 71, 75,
84, 87, 90, 96, 97, 99, 910, 22,
24, 25, 30, 32, 33, 39, 44, 46, 48,
52, 54, 56, 64, 67, 81, 82, 86, 87,
88.

1015, 20, 26, 36, 37, 38, 54,
56, 62, 63, 64, 72, 76, 80, 85, 89,
95, 107, 16, 21, 24, 25, 30, 34,
38, 43, 50, 52, 54, 67, 78, 79, 81,
84, 86, 91, 92, 96, 97, 201, 6, 9,
10, 15, 20, 26, 36, 41, 43, 63, 65,

67, 68, 69, 72, 74, 77, 80, 85, 89,
99, 306, 13, 16, 18, 28, 34, 40,

46, 50, 53, 67, 69, 71, 87, 95, 99,

414, 28, 40, 42, 44, 48, 52, 53,

65, 66, 69, 73, 84, 88, 94, 500, 1,

3, 7, 9, 13, 18, 21, 27, 35, 42,.

47, 51, 70, 73, 81, 82, 87, 90, 91,

93, 95, 604, 9, 14, 18, 21, 25, 28,.
31, 37, 38, 44, 45, 46, 48, 51, 64,.
67, 73, 80, 82, 704, 5, 7, 10, 11,.

14, 29, 33, 38, 39, 54, 57, 59, 60,.
71, 78, 81, 88, 93, 96, 802, 5, 8,.

13, 19, 21, 22, 26, 30, 36, 44, 48,

51, 53, 56, 59, 62, 69, 74, 75, 76,
92, 93, 98, 902, 18, 20, 22, 28,.

37, 46, 50, 52, 58, 60, 65, 68, 70,
76, 77, 80, 89, 90.

2013, 15, 24, 27, 33, 35, 39,
42, 43, 47, 50, 57, 62, 76, 78, 79,.

88, 91, 99, 104, 11, 27, 28, 30,,
32, 33, 35, 55, 61, 65, 74, 76, 78,
89, 90, 94, 204, 10, 11, 15; 16,
17, 19, 22, 25, 27, 31, 32, 35, 44,
45, 46,48,54,61, 64, 65, 68, 69,71,
74, 75, 77, 82, 90, 94, 96, 304,

23, 24, 25, 26, 28, 30, 40, 47, 49,
51, 53, 59, 66, 68, 80, 90, 97, 98,

99, 401, 5, 16, 23, 26, 32, 35, 39,
40, 41, 45, 52, 54, 55, 58, 69, 73,

81, 85, 88, 92, 96, 99, 501, 8, 9,

13, 21, 27, 35, 42, 46, 51, 72, 73,

95, 99, 618, 23, 33, 34, 36, 46,
47, 53, 61, 80, 81, 82, 88, 92, 94,.

702, 4, 8, 17, 21, 22, 32, 33, 43,
46, 49, 51, 55, 61, 64, 84, 92,
806, 13, 16, 17, 23, 24, 33, 38,.

41, 45, 46, 52, 54, 57, 58, 59, 64,
68, 70, 72, 75, 77,82, 92, 96,900,

1, 7, 10, 13, 32, 35, 43, 45, 48,
50,51, 56, 60, 70, 75, 77, 81, 97.

3009, 10, 11, 13, 18, 19, 22,
26, 28, 31, 36, 40, 48, 49, 50, 54,

60, 69, 71, 77, 78, 94, 104, 8, 14,
15, 28, 30, 32, 47, 57, 59, 62, 64,

69, 72, 73, 86, 91, 94, 96, 97,
202, 6, 18, 20, 25, 32, 46, 57, 62,

68, 72, 77, 91, 99, 302, 4, 6, 14,

15, 18, 31, 38, 41, 44, 46, 47, 48,
56, 59, .69, 73, 84, 87, 88, 94,
402, 3, 4, 9, 14, 16, 17, 18, 23,
27, 35, 41, 43, 44, 47, 52, 62, 65,
68, 70, 71, 78, 85, 88, 89, 94, 95,

9tĻ (234850)

Slēgtās „Opekalna biškopība?
biedr." likvidators

uzaicina visus šīs biedrības:,

kreditorus, debitorus un man-

tas turētājus pieteikt viņam

savas prasības un saistības un

nodot mantu 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas.

„
Valdības Vēstnesī".

"

Termiņā nepieteiktās prasības
zaudē spēku, bet biedrības

mantas slēpējam draud likumā

paredzēta atbildība.

Likvidatora mājoklis Jaun-
laicenes pag. ~Ķekšu" mājas,,

caur Jaunlaicenes p. p. n. 22291 i

Likvidators P. Ķeksis.

254. num., otrdien, 1938. g. 8. novembriValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija
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